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
91 кв-ле (Зэт.), за ЮООт.р., или об­
мен. Тел.: 8-950-0-500-082. 
(125048)

* Продам 1-комн. кв-руул. план. 
(Зэт., на2 стороны). Тел.: 8-901-6- 
416-494. (29889)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 93 кв- 
ле, за 1270 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
450. (29888)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 92 кв- 
ле (4 эт.). Тел.: 8-901-6-416-890. 
(29884)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, 
в 18 мр-не. Тел.: 8-901-6-416-736. 
(29872)

* Продам 1-комн. кв-руул. план., 
за 1200 т.р., или 3-комн. хрущ, 
(«распашонка»), за 1900 т.р. Тел.: 
8-901-6-416-736. (29864)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, 
в 12амр-не.Тел.:686-825. (29859)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, 
в 32 мр-не. Тел.: 686-751. (29858)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, 
в6а мр-не, за 1400т.р. Тел.: 8-901-
6-416-098.(1232012)

* Продам таунхаус (1,2,3/3 эт.), 
за 3200т.р. Тел.: 8-964-2-774-434. 
(124841)

* Продам таунхаус в 251 кв-ле, 
45 кв. м), за 1400 т.р. Тел.: 8-964-
2-774-434. (124837)

* Продам комнату в 3-комн. кв- 
ре в 18 кв-ле (14 кв. м, хор. ре­
монт). Тел.: 8-902-5-439-133, Па­
вел.

* Продам комнату в 33 кв-ле (2 
эт., 22 кв. м), за650 т.р., торг. Тел.: 
8-902-1-724-728. (185359)

* Продам комнату в 189 кв-ле (2 
эт., 12,5 кв. м), за 450 т.р. Тел.: 8- 
950-0-726-348. (185361)

* Продам комнату в 106 кв-ле (2 
эт., 20 кв. м), за650т.р., торг. Тел.: 
52-52-14. (185363)

* Продам комнату в 78 кв-ле (3 
эт., 23 кв. м), за 650 т.р., торг. Тел.: 
8-902-1-724-728. (185369)

* Продам комнату в 82 кв-ле (2 
эт., 13 кв. м), за470т.р. Тел.: 52-52- 
14. (185370)

* Продам комнату в 189 кв-ле 
(4/5 эт., 17 кв. м), за 700 т.р. Тел.: 
8-964-8-007-102. (124843)

* Продам комнату в 77 кв-ле, за 
600 т.р. Тел.: 8-964-8-007-102. 
(124845)

* Продам комнату в 78 кв-ле 
(17кв. м, наЗхоз.). Тел.: 63-80-34. 
(29795)

* Продам комнату в 92/93 кв-ле 
(14 кв. м, секция). Тел.: 63-80-34. 
(29794)

* Продам комнату на подселе­
нии в 53 кв-ле (14,3 кв. м, 1 эт.), за 
510 т.р., торг. Тел.: 8-902-7-692- 
189.(185490)

* Продам комнату в Усолье-Сиб. 
(19 кв. м, 2эт., душ, туалет, ракови­
на), за 370 т.р., обмен на недвиж. 
в Ангарске. Тел.: 8-902-5-196-124.
(124963)

* Продам комнату в 89 кв-ле 
(20 кв. м), за 590 т.р., или обмен. 
Тел.: 8-950-1-423-603. (125050)

* Продам комнату на подселе­
нии в61 кв-ле. Срочно. Тел.: 8-902-
7-684-644.(29894)

Продам коттедж в 34 мр-не.
Тел.:8-914-9-313-136. 

__________ (183260)__________
* Продам участок в д. Зуй (берег 

Ангары, 15 соток, асфальт, электри­
чество, в собственности), или об­
мен на авто. Тел.: 8-914-8-999- 
084. (29315)

* Продам усадьбу в Целотах (22 
сотки, есть все). Тел.: 8-908-6- 
504-725. (124814)

* Продам дачу в с/о «Жарки» (6 
сот., домик), недорого. Тел.: 8- 
924-9-150-583, 52-59-31. (185383)

* Продам дом в Тельме (50 кв. м, 
есть все). Тел.: 8-914-9-075-505.
Продам, меняю новую усадь- 
бу в красивом месте в п. Раз­
долье (2-этажный дом, все 
постройки, огород, 16 сот.). 

Тел.:8-950-1-357-442. 
(29808)

* Продам участок в Ст. Китое (20 
сот., у р. Китой). Тел.: 8-952-6- 
254-533. (185455)

* Продам участок в деревне Зуй, 
или обменяю на жилплощадь. Тел.: 
8-904-1-118-339. (185486)

* Продам дачу в с/о «Этилен» (п. 
Зверево, 2-эт. дом, гараж, насаж­
дения, рядом Ангара и Китой). 
Тел.:52-43-01.

* Продам дом в Биликтуе, или 
обмен. Тел.: 8-950-0-637-623. 
(185487)

* Продам участок в Китое. Тел.: 
8-902-1-726-542.(185488)

* Продам коттедж в 38 кв-ле 
(70 кв. м, участок земли 7,2 сотки). 
Тел.: 51-23-13. (185530)

* Продам жилой дом в Ангарске 
(250 кв. м, Стальконструкция, уча­
сток 20 соток, 9 км Байкальского 
тракта). Тел.: 8-902-1-729-222. 
(185539)

* Продам участок в с/о «Рус­
ские Березы-1» (8 соток). Тел.: 8- 
950-0-520-676. (124990)

* Продам дачу в Китое (пропис­
ка, 12сот.),за750т.р.Тел.: 8-908- 
6-506-102. (185587)

* Продам дом в мр-не Китой, за 
800т.р., обмен. Тел.: 8-902-5-673- 
511.(125029)

* Продам участок (26,6сот., сдо- 
мом 40 кв. м из кругляка) в п. На­
бережный, за 900т.р. Тел.: 8-904- 
1-155-106.(125052)

* Продам земельный уч-к в «Ка- 
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
тейлей. Недорого. Тел.: 8- 
964-8-181-057. (1229811)

Продам электросковороду 
для общепита. Тел.: 8-908-6- 

507-111. (1232009)

Продам промышленное холо­
дильное оборудование «Бит- 
цер». Тел.: 8-908-6-507-111. 
  (1232006)________

* Продам стиральную машину 
«Дэу» (полуавтомат, б/у), за2т.р.; 
телевизор «Дэу» (диаг. 54 см, б/у), 
за 1500 руб. Тел.: 8-950-1-043- 
836.(1232231)

Х о т я т  
л и ш и ть  

прав?
О п ы т н ы е  а д в о ­

к а т ы  р е ш а т  
в а ш и  п р о б л е м ы !

А н га р с к , 9 5  к в -л , д . 22

6-8888-9
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К У П Л Ю

* Куплю м/грузовик (1 -3 т). Тел.: 
8-950-1-000-540. (28746)

* Куплю «Жигули», можно не­
исправные. Тел.: 8-964-2-160-984. 
(183233)
Куплю а/м японского произв. 

любого года выпуска в любом 
сост. и грузовики. Тел.: 8- 
950-1-272-406. (183773)

Куплю а/м японского произв. 
любого года вып. (в любом 

сост.). Тел.: 8-950-1-003-703. 
(29868) _____

* Куплю капгараж, можно не- 
достр. Тел.: 8-914-9-368-840. 
(183642)
Срочный выкуп квартир на ва­

ших условиях. АН «Новая 
Русь». Тел.: 8-950-1-050-075. 
  (125046)

* Купл® 3-комн. кв-ру в мр-нах. 
Тел.: 63-60'-34. (29833)

* Куплю 3-комн. крупногаб. кв-ру 
в 211 кв-ле, до 3000 т.р. Тел.: 8-902-
5-790-450.(29898)

* Куплю 2-комн. хрущ. (1 эт.) в 10, 
11, 12, 15 мр-нах. Тел.: 8-914-9- 
313-017.

* Куплю 2-комн. кв-руул. план, 
в 32, 33 мр-нах. Тел.: 8-904-1-181- 
944. (185373)

* Срочно куплю 2-комн. хрущ, в 
квартале. Тел.: 8-950-1-005-683. 
(185337)

* Срочно куплю 1-комн. хрущ. 
Тел.: 8-914-8-859-160. (185338)

* Куплю 1-комн. кв-ру, до 1300 
т.р. Тел.: 63-80-34. (29789)

* Куплю 1 -комн. или 2-комн. кв- 
ру по приемлемой цене. Тел.: 8-
901-6-416-494. (29899)
Куплю кв-ру, долю, комнату с 

обременением. Тел.: 8-950-0- 
 723-226. (183665)

* Куплю квартиру. Тел.: 8-914-8- 
859-160. (185330)

* Куплю долю в квартире, квар­
тиру с обременением. Прописка. 
Рента. Тел.: 8-950-1-111-213. 
(124988)

* Куплю комнату, до 550 т.р. 
Тел.:63-80-34. (29788)
Куплю дом, участок на Стари­

це. Тел.: 8-950-0-802-000. 
(1 2 4 7 7 7 )____

Куплю контейнер (20 т). Тел.: 
8-902-5-148-884. (125051)

Куплю ж /к  телевизор с разби­
тым экраном. Тел.: 8-950-1-
052-800, 68-01-66. (29367)

Куплю радиодетали. Самовы­
воз. Тел.: 8-964-8-199-262. 

(124288)

Куплю задвижки, шар-краны, 
эл. приводы, электроды МЭР, 
УОНИ. Тел.: 8-902-7-683-593. 

(184133^ ___

Покупаем серебро, контакты 
серебряные, дорого. Самовы­
воз. Тел.: 8-964-7-447-450, 8- 

952-6-190-709. (185396)

Куплю старые чугунные бата­
реи. Тел.: 8-964-1-144-555.

(124895)

Куплю трубу, арматуру любо­
го диаметра. Тел.: 8-902-5- 

793-208. (185427)

Куплю фланцы, отводы, за­
движки. Тел.: 8-902-7-691- 

970. (185518)

М Е Н Я Ю

* Меняю 3-комн. кв-ру в Усолье 
(евроремонт, мебель) на Ангарск. 
Тел.:634-112. (124891)

* Меняю 3-комн. кв-ру в мр-не 
Китой на 2-комн. в городе. Тел.: 8- 
902-5-614-837. (185520)

* Меняю 2-комн. кв-руул. план, 
на 1 -комн. Тел.: 8-902-7-686-475. 
(185495)

Меняю гараж в а/к «Сигнал» 
на японский а/м. Тел.: 8-950- 

1-352-790. (185550)

Обменяю павильон на дачу, 
а/м, гараж. Варианты. Тел.:

63-22-68. (185384)

Р А З Н О Е

У С Л У Г И

Самосвал. Дрова любые, пе­
сок, ПГС, гравий, вывоз мусо­

ра. Тел.: 8-902-7-691-770. 
(29622)

зоперевозки.Грузчики, 
ел.: 8-902-5-123-636. 

(123078)

евозки. Тел.: 8-902-
5-635-148. (122122)

Перевозки,от 350 р. Грузчи­
ки. Вывоз мусора. Тел.: 68-

41-55, 8-902-7-684-155.
  _____ (12 3 1 9 6 ) ____

Доставка сухих дров. Тел.: 8- 
924-5-487-008. (29792)

Любые а/м. Грузчики. Песок, 
гравий. Тел.: 8-964-3-532- 

________ 769. (123756)________

Грузовик + грузчики. Пиани­
но, переезды, мусор. Кран. 
Тел.: 685-444, 8-908-6-500- 

444. (29647)

Грузоперевозки. Без выход­
ных. Тел.: 63-96-76. (124212)

ПГС, гравий, мучка, песок, ку- 
ряк, дрова, шлак, опилки, гли­

на. Тел.: 51-44-27, 8-902-7- 
603-599. (183252)

Сухой куряк, дрова. Тел.: 8- 
902-1-741-476. (124263)

Услуги кран-борта (5 тонн). 
Тел.: 8-902-5-682-005.
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

C O M P U T E R 8 H W W

КОМПЬЮТЕРЫ
Й Ь а о  У Ч Ё Б Ы  

Р А Б О Т Ы  

О Т Д Ы Х А

Ремонт, обслу­
живание, выезд 

специалиста

18 мр-н, дом 4 
т. 5 6 -5 0 -1 0 ,  ф. 9 5 -0 0 -3 4

mail@firmakompas.ru 
www.firm akom pas.ru

Квартиры-гостиницы (люкс). 
Отчет, докум. Тел.: 8-902-5- 

440-404. (124675)

Квартира на час, на сутки. 
Тел.: 8-950-0-843-907. 

(29702)

1-, 2-комн. кв-ры: сутки, ночь. 
Тел.: 8-950-1-353-856. 

(124775)

Домашняя гостиница, ночь, 
час (есть все). Отчетность. 

Тел.: 8-908-6-522-222. 
 (124809)

Квартиры: сутки, ночь, час. 
Тел.:8-904-1-211-300.

(124890) ___

Сдам чистую, уютную кв-ру 
(все необходимое) на сутки, на 

час. Тел.: 8-983-4-005-330. 
(124916)

Кв-ры: ночь, сутки -  750 р., 
час -  100 р. Тел.: 8-964-7-338- 

892. (185471)

Сдаю кв-ры люкс: сутки, ночь. 
Тел.:8-983-4-042-814. 

(125004)

Сдам кв-ру: сутки, ночь (есть 
Интернет). Тел.: 8-964-8-035- 

307. (125021)

Квартира (евро): сутки, час. 
Тел.:8-914-9-374-683. 

(29908)

Квартира: сутки, ночь. Тел.: 8- 
904-1-514-690. (29909)

Комната (отл. сост.): посуточ­
но -  500 р., помесячно -  8 т.р. 

Тел.: 8-902-7-600-573. 
(125030)

* Сдам 1-комн. кв-ру (без ме­
бели). Тел.: 8-902-5-673-393. 
(124849)

* Сдам 1-комн. кв-ру (с мебе­
лью). Тел.: 650-645. (124848)

* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-904-1-112-706.
(185416)

* Сдам 1 -комн. кв-ру, недорого. 
Тел.: 8-901 -6-416-819. (185421)

*Сдам 1-комн. кв-ру в 95 кв-ле. 
Оплата помесячно, 8 т.р. Тел.: 8- 
950-0-716-068.(124889)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
904-1-133-522. (29812)

* Сдам комнату. Тел.: 650-645. 
(124847)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1-
112-702. (185420)

* Сдам комнату. Тел.: 525-029. 
(185433)

* Сдам меблированную комнату 
с кухней в мапосемейке (2 эт., р-н 
«шанхайки»). Тел.: 8-902-5-790- 
261.(185536)

К ом пания  «S iblnterCom »

ДОМАШНИМ
ВЫСОКОСКОРОСТНОЙ

ИНТЕРНЕТ
т .  8 ( 3 9 5 5 )  6 8 - 6 9 - 9 3

Подключаем старую 
часть г. Ангарска

Сдам комнату в общежитии. 
Тел.: 8-950-0-690-184. 

(1231139)

Сдам жилье. Тел.: 63-20-70. 
  (185582)

* Сдам гараж возле маг. «Ма­
гистральный». Тел.: 8-902-5-112- 
900. (29806)

* Сдам гараж в 17 мр-не (тепло, 
сигнал.), за 3 т.р. Тел.: 8-902-1- 
740-861.(29802)

* Сдам в аренду гараж в а/к «Жи­
гули» (6x12, тепло, сигнализация). 
Тел.: 8-902-5-145-465. (185457)

* Сдам гараж в а/к «Искра». Тел.: 
8-950-0-862-133. (185472)
Сдам теплый гараж в а/к «Юж­
ный». Тел.: 8-902-5-194-156. 

(124995)

Сдам офисные помещения в 
центре (ул. К. Маркса). Тел.: 
50-80-90, 8-908-6-434-949.

(182727)__________

Сдам помещение на К. Марк­
са (73 кв. м) под офис, мага­
зин. Тел.: 8-902-5-781-313.

' (184276)

Сдам в аренду помещение в 
206 кв-ле (дом №5, площадь 
110 кв. м. Тел.: 54-16-13, 68- 

68-82.

Сдаем места парикмахеру, 
массажисту, мастеру маникю­

ра. Тел.:680-868. (124961)

Срочно сдаем торговые пло­
щади под продовольственные, 
промышленные товары. Тел.: 

8-908-6-433-403. (124975)

Сдам торговую точку возле 
фирмы «Автомобили». Тел.: 8-

902-7-648-082. (29844)

Сдам офисы в 205 кв-ле. Тел.:
8-950-1-395-800. (29828)

Сдам в аренду место космето­
логу. Тел.: 8-950-1-423-353. 

(29822) ___

Сдам склад (охрана, тепло, 
свет), недорого. Тел.: 8-902-

5-761-279. (185600)

Сдам помещение (8 кв. м, ост. 
«Швейн. фабрика») под парик­
махерскую, торговлю, услуги. 

Тел.:8-901-6-670-707. 
 (29915) ____

Сдам в аренду киоск (10 кв. 
м), за 6 т.р. Тел.: 8-902-5-673- 

9 6 М 1 2 5 0 3 4 )_______

Сдам в аренду кабинет косме­
тологу, мастеру педикюра, 

маникюра, наращивания ног­
тей, ресниц. Тел.: 8-904-1- 

538-656. (29870)

Сдам в аренду кафе. Тел.: 8- 
908-6-507-111. (1232008)

Сдам в аренду место под 
шашлычную. Тел.: 8-908-6- 

507-111. (1232007)

Аренда авто. Возможен вы­
куп. Не в такси. Тел.: 8-902-7- 

657-259. (125056)

Аренда автомобилей. Тел.: 8- 
924-6-330-220.

Сдам в аренду а/м «Тойота» 
(инжектор). Тел.: 8-914-9-254- 

930. (1231914)

Аренда автомобилей на лю­
бой срок. Без выходных. Тел.:

8-908-6-519-489, 8-950-0- 
636-276. (1232415)
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
*** Участок в Тельме (15 соток, разраб., 
в собств.). Тел.: 8-908-6-500-881.

*** Два смежных участка в Иркутске - в 
п. Марково и Царском cefrie, по ул. Перво­
строителей, рядом п. Березовый (по 8 со­
ток, 1 -я линия, хор. транспортная развяз­
ка, свет, хол. вода, доп. подключ, центра­
лиз. канализации, гор. воды, теплоснабж., 
автобус №15 от центр, рынка, конечная 
остановка). Или меняю на квартиру, а/м). 
Тел.: 8-904-1-157-898.

*** Участок ̂ с/о «Калиновка-5/1»(10 со­
ток, дом, баня, 2 теплицы, курятник, в 
собств.). Тел.: 8-908-6-500-881.

*** Участок в Савватеевке (12 соток, ря­
дом речка, лес), за 110 т.р. Тел.: 8-902-5- 
155-824.

*** Дом в Китое (надв. постройки, 2 
скважины, рядом маг. и ост.), за 1600т.р., 
торг. Тел.: 8-902-5-782-026.

*** Участок в Н. Жилкино. Или меняю на 
а/м с доплатой. Тел.: 8-950-1-358-880.

*** Участок в с/о «Еловка», в р-не Мало­
го канала (земля приват., удобрена, про­
писка, летний дом на фунд. 3x8, теплица 
на фунд., свет, вода, охрана), за 200 т.р. 
Тел.: 8-950-1-049-114.

*** Дом в Байкальске, по ул. Песчаное 
Кольцо (дер., 2-эт., 120 кв.м, все центра­
лиз., норм, сост., с/п, гараж, баня, стай­
ка, 6 соток). Тел.: 8-901-6-416-185.

*** Дом в Байкальске, по ул. Песчаное 
Кольцо (4-комн., 1-эт. бревенч. дом с 
русской печкой, 3 погреба, веранда, кух­
ня 10,8 кв.м, централиз. отопл., водо­
снабж., канал из., с/у совмещен, гараж 33 
кв.м, баня с подвалом, теплица, стайка, 
навес, тел., цифр, телевидение, Интернет, 
земля в собств.). Тел.: 8-914-8-811-238.

*** Дом в п. Набережный, ст. Биликтуй 
(60 кв.м, 22 сотки, баня, 3 стайки, вода хол. 
и гор. в доме, бревенч. дом и земля в 
собств., печное отопл., спутн. ТВ, куры, це­
сарки, свиньи, козы, мебель, мор. каме­
ра и т.д.). Тел.: 68-47-62.

*** 1 /2 дома в с. Раздолье Усольского р- 
на (74 кв.м, с/п, 15 соток, новые баня и 2 
стайки, 2 гаража, насажд., летний водо­
провод, все в собств.). Тел.: 8-950-0- 
630-763, 8-950-0-982-601.
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Бесплатные объявления №8 от 28.02.2013 С В Е Ч А

РЕМОНТ
квартир

Б ы с т р о ,
к а ч е с т в е н н о ,
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К о м п а н и я  « А м а т е р »

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ РЕМОНТ
к в а р т и р , о ф и

- Сантехнические и электромонтаж 
• О кна ПВХ и лоджии
- Плитка, полы, перегородки ГКЛ
- Натяжные потолки
- Наливные полы 3D

со в , ко тт е д ж е й
кны е работы 
Договор, смета, гарантия 
т. 8-908*650-67-08 
8-914-951-77-73

- ЭЛЕКТРОМОНТАЖ
- САНТЕХРАБОТЫ
• УТЕПЛЕНИЕ
• ШТУКАТУРНО-МАЛЯРНЫЕ 
■ УКЛАДКА ПЛИТКИ
- ДРУГИЕ ВИДЫ ОТДЕЛКИ
- ДИЗАЙН

^Д Е Л А Е М  ВАМ "

РЕМОНТ
КРАСИВО И 
АККУРАТНО,

*** Участок в с/о «Утес» (6 соток). Тел.: 
8-964-8-067-511.

*** Участок в р-не о н к о л о г и и  (6 соток, 
насажд., 2 теплицы, баня), ха 600 т.р. Тел.:
8-950-1-272-003.

*** Два участка в с/о «Хуторок» за «Со­
временником» (по 9 соток, рядом, в 
собств., с кадастровыми номерами, на бе­
регу Китоя, прописка). Тел.: 8-964-5-493- 
228.

*** Участок в Ст. Ясачной (18 соток, 
дом, насажд.. все в собств.). Тел.: 8-914-
9-200-942.

** * Участок в с/о «Виктория-З», за квар­
талом (17 соток, собств.), за 350 т.р. Тел.: 
8-924-6-216-772.

** Участок в Биликтуе (свет, вода, ^со ­
ток, на берегу Картагона, возможность 
расширения до 50 соток, рядом ост., ма­
газины, почта, садик, школа, есть работа 
на ферме, докум. готовы, в собств., про­
писка), за 250 т.р. Или обмен на а/м. Тел.: 
8-902-5-614-209.

*** Дачу в с/о «Аэлита», в черте города, 
за 10 мр-ном (дом 6x5 с печью, баня, га­
раж, прописка), за 350 т.р. Или обмен на 
а/м, гараж. Тел.: 8-914-9-294-268.

*** Дачу в с/о «Виктория», в 5 км от Ан­
гарска (8 соток, дом с кирп. печью, бетон­
ный подвал), за 170т.р. Или обмен на а/м. 
Тел.: 8-902-5-792-229.

** Участок в с/о «Пенсионер», в черте Ир­
кутска, Свердловский р-н, ул. Терешковой. 
Кайская роща (4 сотки, в сосновом лесо­
парке, все рядом, возможность расшире­
ния). Или обмен на а/м, комнату. Воз­
можна доплата. Тел.: 8-902-7-683-383.

*** Дачу в с/о «Калиновка-3», в р-не Н. 
Ясачной (благоустр. 2-эт. дом. рядом 
хвойный лес, озеро, дом из бруса 100 
кв.м, все под евро, обшит сайдингом, с/у 
в доме, гор. вода, сигнализ., отопл. печ­
ное, конвекторами, инфракрасное отопле­
ние на потолках, теплый гараж, евроокна, 
баня, все строения новые, 10 соток, на 
участке лес, огорожен металлопрофи- 
лем, застрахован, возможность расшире­
ния, 2 скважины), за 2,1 млн руб. Или об­
мен на квартиру, а/м. Варианты. Тел.: 8- 
964-2-646-107.

ООО «ЕвроДом»
строительная компания 

Виды услуг:
- все виды ремонта,

строительства
- отделочные работы
- сантехнические работы
- электромонтажные работы
- продажа стройматериалов
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** Дом в Мегете (56 кв.м, гор. и хол. вода, 
баня, евроокна, ремонт, печное отопл., 20 
соток, все в собств.), за 1,4 млн руб. Тел.: 
8-902-7-658-241.

* * Участок в с/о «Архиреевка-3» (12 со­
ток, на возвыш., недалеко Китой, маг., 
ост.). Тел.: 8-964-2-280-146, 67-13-31.

** Участок в с/о «Калиновка» (8 соток, 
летний домик, скважина, свет, рядом река, 
озеро, лес), за 90 т.р. Тел.: 8-904-1-426- 
113.

** Дачу + м/а + гараж в Иркутске, за 900 
т.р. Тел.: 8-964-1-193-117.

** Дачу на ст. Тельма (дом из бруса, 24 
м.кв, 8 соток, скважина, мет. теплица, 
насажд., свет, вода, докум., все в собств.), 
за 90 т.р., торг. Тел.: 8-914-8-870-559.

** Дом в Б. Елани. Тел.: 8-914-9-419-526.
** Дачу в Биликтуе. Тел.: 8-914-8-884- 

145.
** Дачу в с/о «Химик-2», ст. Биликтуй 

(приват., 20 соток, дом, баня, теплица из 
поликарб., скважина, насажд.). Тел.: 8-904- 
1-278-692.

** Участок в с/о «Юбилейное» (7 соток, 
летний дом. в собств.), за 450 т.р. Тел.: 8- 
950-1-348-604.

П Р О Д А М
К О Л Я С К И

* Коляску-трансформер «зима-лето» 
(розовая. 3 положения спинки, надувные 
колеса, короб, сумка для мамы, дождевик, 
перекидная ручка, москитка), за 5 т.р., 
торг. Тел.: 8-952-6-296-038.

* Коляску-трансформер (в хор. сост., ма­
линово-синяя), за 25 т.р.; люльку-перенос­
ку (бежевая), за 5 т.р.; ходунки, за 2 и 3 т.р.; 
люльку-кроватку, за 5 т.р.; пеленальный 
столик с ванночкой (голубой), за 3 т.р.; кон­
верт-одеяло для выписки (розовое), за 4 
т.р.; конверт замшевый (на пуху, белый), за 
4 т.р.; конверт пуховый (синий, с отделкой 
из натур, белого меха), за 7 т.р.; обувь (р- 
р 18-19); костюмы, платья. Тел.: 8-901-6- 
577-726.

* Коляску «зима-лето» (в отл. сост., ко­
роб склад., колеса надувные), за 7т.р.; мо­
локоотсосы: электрич.. за 1500 руб., ва­
куумный. за 300 руб.; муз. игрушку на 
кроватку «Мир детства», за 800 руб. Тел.: 
8-952-6-303-333.

РЕМОНТ ЧУГУННЫХ ВАНН
• ВКЛАДЫШ - 6500 руб.
• СТАКРИЛ-2 - 3800 руб.
• ЭМАЛИРОВКА -  2200 руб.

РАБОТАЕМ с 1993 года! Заключаем договоры на дому
Ш т е р  < М о №  —  6 3 0 - 8 0 0

*** Дом в Ст. Ясачной, 5 км от Ангарска 
(336 кв.м, зимний сад, камин, джакузи, ме­
бель, зеленая зона, лес, 30 соток, бесед­
ка, баня, подземный гараж), за 4,9 млн руб. 
Или меняю на квартиры, а/м, бизнес. Ва­
рианты. Тел.: 8-950-1-147-614, Андрей.

** Участок на Совхозной (рядом ост., ма­
газин, 6,7 сотки, в собств. + 4 сотки под 
картоф., огорож., дом, баня, постройки, 
теплицы, скважина, лет. водопров., не то­
пит). Тел.: 682-414, 8-902-5-792-414.

** Участок в Мегете (15 соток, в собст.), 
за 550т.р. Тел.: 8-902-7-658-241.

** Участок в Мегете (7,5 сотки, в собств.), 
за 250 т.р. Тел.: 8-902-7-658-241.

** Участки в с/о «Маяк», в р-не Стеклян- 
ки (по 10 соток, возм. подведение воды, 
света, приват.), по40т.р. Тел.: 8-950-1-356- 
030.

** Дом в п. Танхой, на Байкале (15 соток, 
надв. постройки, баня). Тел.: 8-914-9- 
132-109, 8-964-3-537-634.

** Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Жил- 
кино (6 соток, дом, свет, вода, насажд.). 
Тел.: 8-964-2-280-146, 67-13-31.

** Дом в Мегете (в центре, бревенч., 54 
кв.м, 3-комн., большая веранда, печное 
отопл., хол. вода, колодец, теплицы, 18 со­
ток), за 1,8 млн руб. Тел.: 8-902-7-658-241.

** Дом в Мегете (брусовый, 65 кв.м, 
центр, отопл., гор. вода, скважина, евро­
окна, ремонт, 3 комнаты, большая кухня, 
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
(кроме 1 эт.).Тел.: 8-904-1-129-319.

* 4-комн. ул.пл. (12а мр-н, д. 5, 5/5 эт.,) 
на две 2-комн. ул.пл. (кроме 5эт.). Тел.: 8- 
904-1-129-319.

* 4-комн. ул.пл. (19 мр-н, 4/5 эт.) на 2- 
комн. хрущ, в квартале + 2-комн. хрущ, в 15 
мр-не. Тел.: 8-904-1-129-319.

с а л о н  в е р х н е й  о д е ж д ы

и з  К О Ж И  и М Е Х А

г.А н га р с к ,  33 м к р -н ,
ТЦ «33-Й» (с-т «Слата»),

2 э т а ж , п а в . № 20
КРЕДИТ БЕЗ ПЕРВОГО ВЗНОСА СРОКОМ 
ДО 3-х ЛЕТ. РАССРОЧКА.
КРЕДИТ ПРЕДОСТАВЛЯЕТ «БАНК ХОУМ КРЕДИТ». 
КРЕДИТ ОФОРМЛЯЕТСЯ В САЛОНЕ ПРИ ПОКУПКЕ.

* Холодильник (2-камерный, в хор. сост.), 
за 700  руб. Тел.: 8 -924 -6 -216 -782 .

* Холодильник (соврем енного образца), 
за 1 т.р.; телевизор  (d 72 ), за  1 т.р.; кам е­
ру морозильную (соврем енного  образца), 
за 1,5 т.р. Тел.: 8 -904 -1 -455 -269 .

* Х олодильник «Бирюса» (2 -ка м ер н ., 
б/у), в пределах 1 т.р. Тел.: 8-904-1-305-800.

* Холодильник рабочий (желательно в 
хор. сост.), за 600 руб. Тел.: 8 -9 24 -6 -2 16 - 
782.

* Холодильник современного образца, за 
1,5 т.р.; кам еру морозильную , за 1,5 т.р. 
Тел.: 8 -952 -6 -325 -794 .

* Холодильник, кам еру м орозильную , 
телевизор (с  плоским экраном), м икровол­
новую печь, стиральную машину-автомат, 
газовую  печь (в идеальном сост.), недоро­
го. Тел.: 8 -924 -7 -079 -212 .

* Ш вейную эл. маш инку (новую). Тел.: 8- 
964 -7 -525-228 .

* Ш куры невыделанные соболя, ондатры 
и др. пуш но-меховое сырье. Тел.: 8-904-1 - 
132-760.

* Эл. бензоинструмент (хор. сост.), недо­
рого. Тел.: 8 -924 -6 -222 -113 .

^ щ Г г Г р о с с и й а ш и ^ ^ г г ^
Новое поступление ^
верхнего трикотажа

TU «В ечерний» (р-н круг л ого  ры нка)
6 мр-н, д . 15/ 15а (справа от TU «П ола») .  .1

Л  Ю м р -н . р ы н о к  «Сказка». 2  эт. ^  § 4

* Электро-, бензоинструмент (желатель­
но японского пр-ва, в хор. сост.). Тел.: 8- 
924-6-216-782.

* Электро-, бензоинструмент (японско­
го пр-ва). Тел.: 8-904-1-455-269.

* Юбилейные советские рубли, фарфо­
ровый самовар с чайником. Тел.: 8-914-9 
276-783.

* Дом в п. Новожилкино. Тел.: 8-9500-686-
237.

* А/м японского пр-ва (в любом сост., 
быстрый наличный расчет до 90 процентов 
рыночной стоимости). Тел.: 8-9500-980-
777.

* Книгу «Сборник рецептур блюд и кули­
нарных изделий для предприятий обще­
ственного питания» (изд. «Москва» 1981 г., 
авт. Ратушный, Старостина). Тел.: 8-9500- 
822-907.

* DVD-диски, ПК-диски, «Сони», недоро­
го. Тел.: 8-9149-408-246.

* А/м японского пр-ва (можно аварий­
ный), в пределах 300 т.р. Тел.: 8-9641- 
247-250.

* Пенопласт (30, 50, 100 мм), недорого. 
Доставка ваша. Тел.: 8-9501-067-910.

Отделы «Спот-Стиль»
ТРЕНАЖЕР ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ!
*  З а м е н я е т  ц е л ы й  к о м п л е к с  у п р а ж н е н и й
*  В о з д е й с т в у е т  н а  р а з л и ч н ы е  г р у п п ы  м ы ш ц
*  П р и  в р а щ е н и и  т р е н а ж е р а  н а  т а л и и  в т е ч е н и е  1 5 -2 0  м и н у т  

е ж е д н е в н о  п р о и с х о д и т  с н и ж е н и е  о б ъ ё м а  д о  12 с м  в  м е с я ц

A C D V U M i  *  « С д е л а й  т а л и ю »
V / D i  7  Л 1 г1 »  *  М а с с а ж н ы й  « Э ф ф е к т »

*  С  м а гн и т а м и  « С у п е р т а л и я  М а гн и т »

Подарите своим любимым здоровье и красоту!
ОТДЕЛЫ В АНГАРСКЕ: 1) Маг. «Мелодия», пав. 13. 2) Маг. «Олимпиада», пав. 22. 

3) «Универмаг» на ул. Чайковского, 2 этаж

к о л л е к ц и

В с е  р а з м е р ы  
ia  л ю б о й  в о з р а с т  
Приятные цены 

С к и д к и
Беспроцентный 

кредит

177 кв-л, д. 13 (за ТД  «Баргузин»),
т .  5 9 - 3 5 - 6 1

* 4-комн. ул.пл. (29 мр-н, 6/10 эт.) на 2- 
и 1-комн. ул.пл. Или на 3-комн. хрущ./ул.пл. 
Тел.: 8-904-1-129-319.

* 4-комн. ул.пл. (32 мр-н, 1/5 эт.) на 2- 
комн. хрущ. + комната. Тел.: 8-902-1-724- 
738.

* 4-комн. хрущ. (10 мр-н, 5/5 эт.) на 2- 
комн. хрущ, или на 1 -комн. хрущ, (кроме 1 
эт.). Тел.: 8-902-1-724-738.

* 4-комн. хрущ. (15 мр-н, 3/5 эт.) на 2-, 3- 
комн. ул.пл. в 9-17 мр-нах. Тел.: 8-902-1- 
724-738.

* 4-комн. хрущ. (95 кв-л, 1/5 эт.) на 2- 
комн. хрущ, (кроме 1 эт.). Тел.: 8-902-1-724- 
738.

* 4-комн. хрущ. (207/210 кв-л, 1/5 эт.) на 
1-комн. в квартале. Тел.: 8-902-1-724-738.

* 4-комн. ул.пл. (6 мр-н, 1/5 эт.) на 2- и 1- 
комн. ул.пл. в мр-нах. Тел.: 8-902-1-724- 
738.

* 4-комн. ул.пл. (8 мр-н, 2/5 эт.) на 3-комн. 
ул.пл. в 6а мр-не (кроме 1 эт.).Тел.: 8-902-
1-724-738.

* 4-комн. ул.пл. (17 мр-н, 5/5 эт.) на 1- и
2-комн. ул.пл. Тел.: 8-902-1-724-738.

* 4-комн. ул.пл. (22 мр-н, 1/5 эт.) на 2- и
3-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1-724-738.

* 2 -комн. хрущ. (12 мр-н, 2эт.) на 1-комн. 
ул.пл. + доплата. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (8  кв-л, 1 эт.) на ком­
нату + доплата. Тел.: 52-52 -14 .

* 2 -ком н . хрущ. (94 кв-л , 3  эт., хор. сост.) 
на 3 -, 4 -ком н . хрущ, (кром е  1 эт., в хор. 
сост.) в мр-нах. Тел.. 67-47-47.

* 2 -комн. ул.пл. (29 мр-н, 1 эт.) на 1-комн. 
хрущ, в м р-нах. Тел.: 8 -901 -6 -4 16 -7 11 .

* 2 -комн. (в 2-эт. кирп. доме) + участок (3 
сотки ) + капгараж  на 3 -ком н . Варианты. 
Тел.: 8 -914 -9 -443 -607 , 8 -964 -7 -369 -910 .

* 2-ком н. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 эт., 
угловая) на квартиру больш ей площади. 
Тел.: 5 2-37 -2 2 , после 19 час.

** 2 -ком н. (8  м р-н , 4  эт., рем онт) на 1- 
комн. + доплата (350 т.р.). Тел.: 8 -9 83 -4 - 
114-035.

* 1 -ком н. (74 кв-л) на 2 -ком н. в р -не  73, 
7 4 ,7 6 ,8 1 ,1 0 6  кв-лов + доплата. Тел.: 8-952- 
6 -188-844 .

* 1-комн. эксперимент. (85 кв-л) + допла­
та на 2-ком н. хрущ, в 88 кв-ле. Тел.: 52-52- 
14.

* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, 1 эт.)на2-ком н. 
хрущ. Тел.: 52-52-14, 8 -902 -1 -724 -728 .

* 1-ком н. ул.пл. (85 кв-л , 1 эт.) + допла­
та на 3 -ком н . крупногаб. Тел.: 52-52-14.

* Комнату (17 кв.м) + доплата на 1 -комн. 
в кв-лах 179, 182, 188, 189. Тел.: 8 -950 -1 - 
270-958 , с  утра.

* Комнату (17 ,4  кв.м, 2 эт., 8 кв-л ) + д о ­
плата на 1-ком н. Тел.: 8 -950 -1 -277 -975 .

* Комнату (82 кв-л) + доплата на 2 -комн. 
хрущ ./крупногаб . Тел.: 8 -901 -6 -4 16 -7 11 .

* Д ве комнаты (37 и 89 кв-лы ) + доплата 
на 2-ком н. хрущ ./крупногаб. Тел.: 8-908-6- 
405-757 .

* Комнату в 3 -ком н. кв-ре  (18 кв-л , 14 
кв.м, хор. ремонт) + доплата на 1 -комн. Тел.: 
8 -902 -5 -4 39 -1 33 , Павел.

* Д ве  ком нату (89 кв-л , 19,7 кв .м , 37 кв- 
л, 21,7  кв.м ) на 2 -ком н . Тел.: 8 -902 -7 -670 - 
515.

* Д ом  в Култуке (100 м от Байкала, после 
капремонта, вода, все в собств .) на квар ­
тиру. Тел.: 8 -950 -0 -710 -830 .

* Д ом  в п. Северный (цена 3,3 млн руб.) 
на 2-комн. хрущ, или 1 -комн. ул.пл. с допла­
той. Варианты. Тел.: 8 -950 -1 -278 -337 .

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (2-эт. бру- 
совый дом, 4 теплицы, постройки , 8,3 со т ­
ки, насажд., водопровод) на гараж  с  под­
валом. Тел.: 8 -952 -6 -182 -922 .

** Участок в с/о «Пенсионер», в черте Ир­
кутска, Свердловский р-н, ул. Терешковой, 
Кайская роща (4 сотки, в сосновом лесо­
парке, все рядом, возможность расшире­
ния). Или обмен на а/м, комнату. Возмож­
на доплата. Тел.: 8-902-7-683-383.

** Участок на сухие строит, смеси, гипсо­
картон, кровельные материалы, профлист, 
утеплители, профиль, технониколь, ме­
таллочерепицу. Тел.: 8-901-6-412-074.

** Участок на бизнес. Тел.: 8-902-5-614- 
793.

** Участок на овощехранилище. Или на 
дом вОдинске. Тел.: 8-901-6-412-074.

** Участок в с/о «Надежда» на а/м. Тел.: 
8-902-5-614-793.

( А Т Е Л Ь Е )  ч  | Belle Femme )
JjL. Пош ив и реставрация > 

щ К  свадебных и вечерних 
платьев

Ремонт изделий 
лю бой  слож ности 

Трикотаж  
13 мр-н, д. 12, напротив маг. \ 

«Центральный», т. 67-39-83 |

** Дом, дачу, гараж на а/м. Тел.: 8-902-5- 
614-793.

*** Капгараж в а/к «Турист» (4x6, сигна- 
лиз., недалеко от сторожа, без тепла, 
эл.тэн, техэтаж) на гараж в р-не рынков «Са­
турн», «шанхайка» (с подвалом). За хоро­
ший вариант - доплата. Тел.: 8-902-1 -720- 
555, после 19 ч.

*** Гараж в а/к «Автомото-2» (6x4, с техэ- 
тажом, новый, свет, тепло) на м/а (7-11 
мест). Тел.: 8-964-2-736-028.

*** Гараж в а/к «Сирена-1», в 17 мр-не, за 
фирмой «Автомобили» (9x4) на гараж в 
а/к «Березка-10», ГСК-3, «Искра». Тел.: 8- 
904-1-202-000.

*** Два гаража в а/к «Стрижи» (9x4) и 
«Привокзальный» (6x4) на гараж под грузо­
вик в а/к «Автомото». Тел.: 8-952-6-186-640.

М У Ж С К А Я  И  Ж Е Н С К А Я  

О Д Е Ж Д А  Б О Л Ь Ш И Х  Р А З М Е Р О В
88 кв-л,д.12 (напротив Универмага), «Большая Мода»

* 4 -ком н. (84 кв-л, 1 эт.) на две квартиры. 
Тел.: 8 -964 -7 -3 68 -8 96 .

* 4 -ком н . эксперимент. (6 м р-н , 1 /5  эт., 
80,2 кв.м ) на 2-ком н. ул.пл./хрущ . + допла­
та. Тел.: 646-311.

* 3-ком н. крупногаб. (106 кв-л, 4эт., 73,6 
кв.м) на две  2 -ком н. Тел.: 52-38-80, 8 -902- 
1-729-028.

* 3 -ком н. ул.пл. (178 кв-л , д. 1 6 ,4 э т .)н а  
две 2 -ком н . Варианты. Тел.: 8 -9 64 -6 -5 79 - 
677.

* 3 -ком н. крупногаб. + капгараж  в Тулу- 
нена  1-комн. в Ангарске. Тел.: 8-950-0-946- 
431.

* 3 -ком н . крупногаб . (79  кв .м ) на две 2- 
комн. хрущ. Варианты. Тел.: 8 -9 14 -8 -7 79 - 
448.

* 3-комн. ул.пл. на две 2-комн. хрущ. Тел.: 
8 -904 -1 -374 -856 .

* 3 -ком н . крупногаб . (79 кв.м , окна  на 2 
стороны) на две квартиры. Варианты. Тел.: 
8 -964 -1 -234 -797 .

* 3 -ком н. (5 эт., 5 9 ,4 /4 3 /6 ) на 2-ком н. 
(разд., 3  эт.), желательно в 8 мр-не. Тел.: 8- 
950 -0 -689-043 .

* 3-ком н. ул.пл. (6а мр-н, 4 /4  эт., 69  кв.м) 
на 2-комн. + доплата. Посредникам не бес­
покоить. Тел.: 8 -964 -8 -083 -110 .

* 3 -комн. ул.пл. (278 кв-л) на две 1 -комн. 
хрущ. Тел.: 8 -902 -1 -724 -728 .

* 3-комн. ул.пл. + доплата на 2-комн. экс­
перимент. + 1-комн. хрущ. Т ел .:52-52-14 .

* 3 -ком н . крупногаб . (73  кв -л ) на 2- 
комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8 -908 -6 -540 - 
055.

* 3 -комн. ул.пл. (32 мр-н, угл., солн., б /л, 
тел., домоф он) на две  1-комн. ул.пл. Тел.: 
8-902 -1 -741 -399 .

** Квартиру на благоустр. дом. Тел.: 8- 
904-1 -383 -111 .

* 2 -ком н . хрущ. (8 м р-н , 1 эт.) + допла ­
та на 2 -ком н. крупногаб. в р -не  школы 
№ 10. Тел.: 8 -902 -1 -724 -728 .

* 2 -ком н . хрущ. (6  м р -н , 3 эт.) на 1- 
комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8 -902 -1 -724 - 
728.

* 2-ком н. хрущ. (11 мр-н, отл. сост.) + до­
плата на 2 -ком н. крупногаб (вхор . сост.). 
Тел.: 8 -902 -1 -724 -728 .

* 2 -ком н. хрущ. (189 кв-л , 4  эт.) на 1- 
комн. хрущ. Тел.: 8 -902 -1 -724 -728 .

* 2 -ком н. крупногаб. (73 кв-л, 2  эт., 58 
кв.м ) на 2 -ком н . хрущ. + комната. Тел.: 8- 
902-1 -724 -728 .

* 2-ком н. крупногаб. (74 кв-л, 2 эт.) на 1 - 
комн. хрущ ./крупногаб . (2 -3  эт.). Тел.: 8- 
902-1 -724 -728 .

* 2-ком н. хрущ. (91 кв-л, 4  эт., отл. сост.) 
на 1 -комн. ул.пл. + доплата. Тел.: 52-52-14.

* 2 -ком н . крупногаб. (76 кв-л) + допла­
та на 3-ком н. крупногаб. в 76 кв-ле. Тел.: 
52-52-14.

** Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (летний 
дом, скважина, огорожена, мет. гараж, 
насажд.) на гараж или а/м. Тел.: 8-904-1 - 
426-113.

** Участок в с/о «Русские Березы» (при­
ват., 25 соток) на а/м. Тел.: 8-908-6-503-493, 
8-908-6-434-219.

** Участок на дом в Одинске. Тел.: 8-901 - 
6-412-074.

** Участок на Байкале + доплата на квар­
тиру в Ангарске. Тел.: 8-901-6-412-074.

** Дом в Одинске на а/м, гараж. Тел.: 8- 
924-6-273-531.

** Дом в Одинске на квартиру в Ангарске. 
Тел.:63-07-93.

** Участки на а/м. дачу. Тел.: 8-924-6-273- 
531.

** Дом в Ст. Китое (на берегу Китоя, 
надв. постройки, 40 соток) на жилье в Ан­
гарске. Тел.: 8-964-2-267-876.

*** Дачу в с/о «Преобразователь Приро­
ды», 272 кв-л (8 соток, приват., дом 6,5x5,5, 
бойлер, выгребная яма, баня, 3 теплицы и 
др.) на квартиру. Тел.: 8-950-1-375-050,8- 
950-1-375-051.

*** Участок в Биликтуе (свет, 17 соток, в 
собств., прописка), за 230 т.р. на а/м, гараж. 
Тел.: 8-902-5-614-209.

*** Гаражное место в а/к «Сибиряк» 
(6x10, вырыт котлован и есть 3 стены), за 
60 т.р. Возможен обмен, в том числе на 
вещи (новые). Тел.: 8-902-5-792-229.

*** Капгараж в а/к «Привокзальный-6» 
(4,3x7, тех.этаж во весь гараж, см. яма, свет, 
тепло, охрана, вода, высота мет. ворот 2,2 
м, входит «Газель») на а/м (стоимостью 500 
т.р.). Тел.: 8-950-0-634-600.

* Гараж в ГСК-3 (6x4, недалеко от сторо­
жа) на равноценный в а/к «Турист». Тел.: 67- 
53-68.
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
1крг. не 1 этаж) Тел. 8-964-353-92-50
2-комнатную в мр-н Цементный Тел. 649-255
2хр. (72, 88 квартал) Тел. 520-072
2хр. («квартал», 5 зт., удовл. состояние) Тел. 688 -689
2ул. (17,18,19 мр-н, «квартал») Тел. 686-322
2ул. (17 мр-н (дома 4, 5,3, 2), 19 мр-н (дома 9,10,12,), 18 мр-н Тел. 686-311
2ул. (Ю-3 р-н, 2-3 зт.) до 2 000 000 Тел. 8-902-76-00-176
2ул. (Ю-3 р-н, не 1 этаж) Тел. 8-964-353-92-50
2кр. («квартал», «центр», 4 эт., удовл. сост.) Тел. 688-689
3/4 ул. (17, 18 мр-ны, кроме 1,5 этажей, более 60 кв.м) Тел. 686-322
4ул. (17, 18 мр-ны, хор. состояние) Тел. 8-902-7-69-19-69
Дом (Байкальск, р-н 6а мр-на, или участок) Тел. 8-914-88-33-110

В а р и а н т ы  

о б м е н а !  Б ы с т р о .  

В ы г о д н о

Р а б о т а е м  с  ж и л и щ н ы м и  

с е р т и ф и к а т а м и  ( в т . ч .  в о е н н ы е ,  

в е т е р а н с к и е ,  « м о л о д а я  с е м ь я »  и  д р . )

П о м о ж е м  в ы г о д н о  
с д а т ь  в  а р е н д у  
в а ш у  к в а р т и р у !

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  К В А Р Т И Р  

1 - к о м н .  х р . ,  д о  1 2 0 0  О О О  
2 - к о м н .  х р . ,  д о  1 5 0 0  О О О

e - m a i l :  a n . k r e p o s t @ b k . r u

с о  в с е м и  в и д а м и
А д р е с :  с е р т и ф и к а т о в

у л .  К .  М а р к с а ,  1 2  (ост. «Берёзка») т .  8 ( 3 9 5 5 )  6 8 - 6 8 - 2 1 ,  6 8 - 6 8 - 2 7 ,  8 - 9 0 1  - 6 4 - 1 6 8 - 2 1

М О Я  ЛОМ -  МОЯ КРЕПОСТЬ!

Г
•  П о к у п к а
•  П р о д а ж а
•  Д а р е н и е
•  П р и в а т и з а ц и я
•  О б м е н
•  А р е н д а
•  Р а б о т а е м

1/5 31.8 17 R 1250т/у
й мп-н 3/5 ЗЛ 18 в 1200т/у
9 мр-н V5 30 17 в ■■-С/У. .СОЙМ,____________ _______

c/v совм балкон м двеоь линол
... 12501/у 13506/т 

1200t/v
72кв 1/5 31 18 в с/п. линол 1200

5/5 31 18 6 1230T/V
1/5 31 17 6 с/у совм. 125067т

91 кв 3/4 32 17 6 с/у совм. балкон, ст-ты 1300

С рочно и то л ько  для вас ! 1 ,5  э к с п . ,  1 7  м р -н , 
5 /5  э та ж . Ц ена: 1 5 5 0  т .р .

Пкв_

84кв

1/3 44.5 43.5
6 С/УСОВМ._____

С/П
-L1 ООт/у
1500

84кв
41.5 30 6 с/усовм. ст-ты__

4/5_______________ с/усовм-
17201/у

84КВ_
4/5 45 30 6.1 п/п. линол.. с/усовм.

16P.Q., У
„2/5_____  2SJ_6__c/y CQBM _

1700
1400

92кв 3/5 31 17 6 1300 с/п ...................155Q.
92кв 3/5 30.9 18.9 5/5 41 25,6 6 с/у совм.. с/п. линол. 1500т/у
93кв 4/5 31 _ 16 6 .с/п, ламинат . J-3.5Q 85кв 4/5 42 25. 6 с/у совм. _ . 150Q

5/5 1250т/у
2/5 30 18 6 1100
1/5 30 17 6 с/усовм. 1300
2/5 31 18 6 с/п. линол 1250т/у

95кв 5/5 31 17 6 1240т/у
5/5
5/5 28 17 6 13006/т

99кв 3/5 30 18 6 Нов сантехника, 1230

О тличный вариант! Ком н. (с е кц .) 49  кв-л , 
18 кв .м , балкон. Цена: 500 т .р .

188кв__3/5__30___ 17___6__Углов, 130й_189кв 4/5 1250т/у
Китой 3/4 31 16 6 c/v совм. 10006/т
2-комнатные хоушевки

1/5 2250т/V
1 Под офис 2500т/у
1/5 6 1с/п. линол 1500

6 мр-н.. 4/5 45 29 6.9 2с/п. линол 160.QЗаст.бапк. 1650
3/5 1600
3/5 _45 30 6 1550т/у

45.5 36,6 6 1 бООт/У
1 1 MD-H 1/5 45 30 6 14506/т
12md-h 3/5 41,4_ 25.8 6 с/усовм.. 1 с/п. балк. остекл. 1650т/у
13 MD-H 2/5 с/п, с/нализ.: встр.кух. 17006/т
13 md-h 4 45.5 30 6 c/vсовм.. с/п. ламинат, сигнализ. 1670t/v
13 мр-н 1/5 45 28 студ. с/п. нат. потол. 1680т/у

1/5 45 30 6 1450т/у
1/5 45.3 29 6.7 c/v совм.. нов.сантех. 13506/т
1/5 45 30 6 1450

Перепл.. чешская плитка 2300т/у
1/5 45 ?9 6 с/п 1500т/у

47 кв 1/4 _45 30 6 Ст-ты 14006/т
72 кв 3/4 40,9 25,5 б- с/п, линол. 17000/т

93кв_.
Э4кв„.

_5/5__45.  6 о/v совм. м.дверь. ст-ты
6 Ст-ты. naa-p

94кв 4/5 41,5 26,3 5,4 Балкон, м.дверь, ст-ты 1600

Спеш ите приобрести. 2 х р ., 88  кв -л , 2 эт. Цена: 1550 т /у
95кв
95кв

6.3 с/усовм._________
с/v совм. линол,.___

160QT/V
Л—  '

95кв
122кв__3/5

2/5 42 26.4  _
2/5 44.7 33 6 с/усовм. линол..________________ 1500т/у
2/5 41.1 25.5 6.1 Застбалкон. сейф дверь, линол.. ст-ты 1550т/у

6.4 с/усовм.______________________ 1720
 С/П__________________________ 1700

_45___ 2S__
177кв__ 1/5__32. .1.С/Л- 1500T/V
177кв 2/5__45___29 :__6__2с/п. кафель, линол.. нат. пот, в кухне 1700т/у
177кб__2/5__45_177кв__ 1/5__45.6_31.8 6.9 с/усовм

17СК>т/у .
178кв__ 1/5_
178кв__5/5

с/п. линол.
_1350т/у
1550

178кв__5/5__45___30___S__с/у совм кафель, 2 с/п
.1700т/у_

В ы годное предложение. 3  х р ., 84  кв -л , 1 /5  этаж, 
Цена: 1700 т .р .

179кв__ 1/5_
1В5П

179кв__ 5/5__4Q.9_26___6__с/у совм.
1750

179кв__ 1/5__45.6_._3Q___6__1.С/л_
1600т. у

179кб
182кв__ U5_

41 26.3 6
. 1450т/у_
1700

18 2 кв__2/4__45___ 29___6__С/п_
16QQ_1600

182кв 4/4 45,7 31 6 с/у совм., ст-ты 1750

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и  « К Р Е П О С Т Ь »  
в ы к у п а е т  к в а р т и р ы ,  к о м н а т ы ,  д о л и

Т р е б у ю т с я  о ф и с - м е н е д ж е р ,  р и е л т о р

Ю р и д и ч е с к а я  п о м о щ ь  п о  с е м е й н ы м ,  
н а с л е д с т в е н н ы м  и  ж и л и щ н ы м  с п о р а м  

Б е с п л а т н а я  к о н с у л ь т а ц и я
188кв__ 1/4__45___30___ 6— с/усовм.. с/п. линол.
188кв__ 1/4__42___22.8 6__с/у СОВМ
1139кв__4/5__41___ 25___6__с/у-совм

1550 
: 14оот,/у-

207кб
_150Ql/y_

207кв__ 3/5_
207кв__4/5__45___21__ g__с/усовм.. встр.кух

1SOQ
207/210 3/5__44___30___5__c/ycoBNL-

fTSOrft

?77кв 2/5
6 с/v совм.

Дкв_
1г7п

1600

Л кв
1/5__45___ 22___6.7 с/п, линол

1400
1/5__45___28__ 6.4 с/усовм.

J370T/Y 
‘ ' 506/т

Китой 4/5__45___30___6__с/у разд.
3-комнатные

_Л4!

6 мр-н 1/5_
xgfiue

130.0г/у
студ, с/п, евро. 22001/у

6 мр-н 4/5__42J_
6 мр-н 1/5__ 55_

с/усовм.. ст-ты. линол. 1850г/»
J6QQi/y_

2/5 60 42 6 2800т/у
8 мр-н 1/5 49.3 34 6 c/v совм 1 бООт/у

2/5 57 37.9 1800
1/5 58.3 41.9 1700
3 55.2 36.8 1800т/у
3/5 55 37,1 6 c/v совм. 1800т/у
3/5 55 6 1950

9 мр-н 4/5 __49,4 32 6 с/п. ЛИНОЛ.. ВСТр. KVX. 2000
5/5 1800т/у
1/5 .55,4 37.9 6 1600

55 39 6 1850т/у
55 35 6 2200

11 md-h 3/5 49 . 33 6 С/у С08М 1700т/у
11 мр-н 1/5 50 линол., ст-ты 1850т/у

В ы годное предложение! Комн. на 2 хоз. 
31 кв -л , 15 кв .м . Цена: 75 0  т /у

1850
12 мр-н 4/5 1800
12 мр-н 2/5 59.2 35 6.3 с/у совм. балкон 1900
12 мр-н 3/5 55 37 6 с/у совм. балкон. 2 ст-та 1800
12 мр-н 5/5 54.9 37,5 5.9 с/уразд.. ст-ты 1800
15 мр-н 4/5 59 42 6.5 с/усовм. 2000
72кв 3/4 58.5 40 2000т/у
72кв 2/5 57.6 40,9 2300
82кв 1/5 58,7 6,5 с/п, линол., с/у совм. 1900

mailto:an.krepost@bk.ru


С В Е Ч А  Nq8 от 28.02.2013 Квартиры. Дачи. Гаражи..

А Д Р Е С А :

в о з м о ж н о с т и  
в  н о в ы х  г р а н и ц а х !

Агентство недвижимости «Суворов»
Режим работы: с 8 до 21 ч., суббота с 9 до 15 ч.

1) 182 кв-л, д. 8,
Т. 59-26-70, 59-26-90, 

аренда - 59-26-40; оценка - 59-27-30
10 мр-н 
10 мр-н

у ч ш а я ц е н а !  юмРн
10 мр-н

2 -ком натна я  улучш енная,
18 м икро ра йо н , общ ая пл о ­

щ адь 5 0 ,8  кв .м , жилая площ адь 
3 1 ,2  кв .м , кухня 8 ,2  кв .м , 

цена : 1850  ты с. руб.

2) 89 кв-л, д. 2, 
т. 53-31-53, 53-31-41, 
обмен и аренда - 53-31-70;

Ул. 5/5 85,4 58,7 9,1 3200 т/у
Ул. 5/5 70,3 49,4 8,5 3000 т/у
Ул. 5/5 87,8 59,6 8,6 3500
Ул. 1/9 77,9 52,9 8,2 3500 т/у

4-КОМНАТНЫЕ (хрущевки)
6 мр-н Хр. 2/5 59,1 42,2 5,9 2000 т/у
6 мр-н Хр. 3/5 60,0 42,0 7,0 2100 т/у
6 мр-н Хр. 3/5 58,7 42,0 6,1 2200 т/у
6 мр-н Хр. 5/5 58,3 41,8 6,0 1800 т/у
7 мр-н Хр. 1/5 89,1 58,4 8,5 3000 т/у
8 мр-н Хр- 1/5 59,6 43,6 5,9 2000 т/у
8 мр-н Ташк 2/5 61,0 42,2 8,4 2000
9 мр-н Хр. 2/5 60,0 38,0 6,0 студ 2500
10 мр-н Хр. 1/5 59,2 42,3 6,0 2000
10 мр-н Хр. 1/5 59,2 42,7 6,0 2000

2300 т/у

С дадим  ваш у ква рти ру  на 
вы годны х для вас условиях! 
т. 5 3 -3 1 -7 0 , 8 -9 0 1 -6 4 1 -2 2 -0 7  

5 2 -2 1 -0 2 ,8 -9 0 1 -6 5 3 -9 0 0 -5  
5 9 -2 6 -4 0 ,8 -9 0 1 -6 4 1 -2 2 -0 8

11 мр-н Хр
12 мр-н Хр
13 мр-н Хр
13 мр-н Хр
15 мр-н Хр
15 мр-н Хр
15 мр-н Хр
15 мр-н Хр
15 мр-н Хр
84 кв. Хр

5/5
2/5
1/5
2/5
1/5
2/5
3/5
4/5
5/5
1/5

60.2 34,4
60.0 44,0
60.0 43,8 
58,9
58.5 42,3
59.1 42,3
59.5 42,5
59.1 42,0
58.6 41,8
60.3 43,2

15.0 2200
6.0 2600 т/у
5.5

6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
5.6

1800 
2100 
1900 т/у 
2200 т/у 
2050 
2150 
2000 
1900 т/у

84  квартал , 4  этаж , на 2 с то р о ­
ны, общ ая площ адь 6 6 ,7  кв .м , 

жилая площ адь 4 3 ,9  кв .м , 
кухня 9 ,0  кв .м ,

2 стекло пакета , лодж ия, 
цена : 23 00  ты с. руб ., то р г 

СРОЧНО!

Хр.
Хр.
Хр.
Хр.
Хр.
Хр.
Ташк

84 кв.
84 кв.
92/93 кв.
92/93 кв.
94 кв.
95 кв.
177 и . ,ш . 
207/210 кв. Хр. 
207/210 кв. Хр. 
207/210 кв. Хр. 
212 кв. Хр. 
мр-н Китой Хр. 
мр-н Китой Хр. 
4-КОМНАТНЫЕ 
6 мр-н Эксп.
6 мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н
7 мр-н 
7 мр-н 
7 мр-н 
7 мр-н 
7 мр-н 
7 мр-н 
7 мр-н
7 мр-н 
7а мр-н 
7а мр-н 
7а мр-н 
7а мр-н
8 мр-н 
8 мр-н
8 мр-н
9 мр-н
9 мр-н
10 мр-н 
10 мр-н 
10 мр-н

59.4 42,5
57.4 33,3
58.5 42,5 
59,0 42.0 
57,8 42,7

2/5 
3/5 
2/5 
3/5 
5/5 
1/5 
5/5 
1/5 
2/5 
5/5 
2/5 
2/5 
5/5
(улучшенные)

57.0 40,6
61.4
58.0 42,1 
58,3 33,8
58.5 43,0 
58,9 42,1
58.6 43,4
58.0 42,1

Ул.
Ул.
Эксл.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.

Ж
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Эксл.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.

1/5
1/9
4/4
2/5
2/5
1/9
1/9
1/9
1/9
1/9
7/9
9/9
1/9
1/9
1/9
1/9
5/5
5/5
5/5
1/5
1/9
2/5
3/5
4/5

87.3 57,4
77.7 52,8
81.4 50,4
79.2 53,2 
78,0 51,0
78.3 55,8
78.5 ' 53,5
77.8 52,8
77.1
77.1

52.7
52.8

93.0 64,6
95.5 51,7
78.5 53,2
77.8 53,2
77.8 53,2
78.5 53,6
75.0 48,6
76.0 49,5
76.6 46,9
90.8 60,0 
78,5 55,9
75.1 46,4
75.0 51,0
85.0 58,2

6,1
студ
5.2 
6,1

~6Ti~
гост
5.6
13.5
6.5
6.7

6,0

8.4
8.2
9.6 
10,2
9.0 
8,2 
8,2
8.0 
8,2 
8,0
9.1 
8,0 
8,3
8.2 
8,2 
8,2
8.5
9.0
8.6
8.0 
8,1
9.0 
10,6
9.0

1800 
2600 т/у 
1750 т/у 
2150 т/у 
2100 т/у 
1800 т/у 
3500 
2000 т/у 
2100 т/у 
2100 т/у 
2200 
1450 
1600 т/у

2300 т/у 
2700 
2500 т/у 
2900 т/у 
3000 т/у 
3000 т/у 
3300 
2800 т/у 
2700 т/у 
3500 
5500 т/у 
4000 т/у 
3500 
3000 
3500 т/у 
2800 т/у 
2650 т/у 
2800 
2700 
2600 т/у 
3000 т/у~ 
2700 
2700 
3000 т/у

Срочно купи м  3 -ком н атную  
квартиру  улучш енной 

пл анировки , не 1 ,5  этаж и , 
в хор ош ем  состоянии , 

до  3 0 0 0  ты с. руб. 
т. 5 9 -2 6 -7 0 , 5 9 -2 6 -9 0

12а мр-н Ул. 4/5 84,4 53,0 10,0 3850 т/у
12а мр-н Ул. 5/5 75,0 52,6 11,0 3500
12а мр-н Ул. 1/9 78,0 53,3 8,2 2650 т/у
12а мр-н Ул. 1/9 78,2 53,4 8,0 3000 т/у
12а мр-н Ул. 1/9 78,0 53,2 8,4 3700 т/у
15 мр-н Эксл 1/5 73,8 51,9 11,8 2300 т/у
15 мр-н Ул. 4/5 86,6 60,6 9,0 3400
15 мр-н Ул. 1/9 77,4 55,4 7,6 2800
17 мр-н Ул. 2/5 76,0 50,1 17,0 3500 т/у
17 мр-н Ул. 3/5 100,7 75,9 8,7 3500 т/у
17 мр-н Ул. 3/5 73,9 48,3 3000
17 мр-н Ул. 3/5 85,5 58,5 8,9 3900 т/у
17 мр-н Ул. 3/5 101,3 63,3 21,9 3500
17 мр-н Ул. 4/5 74,8 48,9 8,5 2600
17 мр-н Ул. 5/5 100,7 25,0 4000

2 -ко м н а тн ую  квартиру  
в 75  квартале, 2 -3  этаж и , 

т. 5 2 -2 0 -7 7 , 5 2 -1 4 -2 4

17а мр-н Ул. 3/5 99,9 75,1 8,7 4000
17а мр-н Ул. 3/5 99,6 74,9 9,0 3500 т/у
17а мр-н Ул. 4/5 100,7 75,9 9,0 3200
17а мр-н Ул. 5/5 74,6 49,7 8,8 2700
18 мр-н Ул. 3/5 73,8 51,9 8,8 2780
18 мр-н Ул. 3/5 73,8 52,4 8,6 2700
18 мр-н Ул. 5/5 75,7 49,2 16,0 3500
18 мр-н Ул. 1/9 77,0 52,0 8,5 3000
18 мр-н Ул. 1/9 78,6 53,2 8,3 2500 т/у
19 мр-н Ул. 3/5 74,0 51,6 8,6 3000 т/у
19 мр-н Ул. 1/9 77,6 55,4 7,6 2450
19 мр-н Ул. 1/9 78,2 55,6 7,8 3000 т/у
22 мр-н Ул. 1/5 85,8 61,8 8,5 3000

107 квартал , на 2 хозяина, 
мет. дверь, реш ётки , общ ая 

площ адь 17 ,9  кв .м ,

22 мр-н Ул. 1/5 73,1 52,8 8,5 3300 т/у
22 мр-н Ул. 2/5 100,7 62,3 13,9 5000 т/у
22 мр-н Ул. 4-5/5 82,1 51,7 8,0 3100 т/у
22 мр-н Ул. 4/6 102,0 60,0 14,0 5200 т/у
22 мр-н Ул. 5-6/6 138,0 5100
29 мр-н Ул. 2/5 82,7 55,2 9,7 3000 т/у
29 мр-н Ул. 4/5 76,0 49,8 9,4 2700 т/у
29 мр-н Ул. Т/9 78,1 52,0 9,0 3000
29 мр-н Ул. W 142,0 88,2 гост 5000

С р о ч н а я  п о к у п к а !

3 -ком натна я  улучш енная 
в 8 м и кро ра йо н е , не 1 этаж , 

т. 8 -9 6 4 -2 8 5 -7 2 -7 7 , 
8 -9 0 1 -6 4 0 -9 6 -1 2 , 

5 1 -9 4 -6 0 , 51 -94 -61

29 мр-н Ул. 2/9 123,7 80,9 25,8 4000 т/у
29 мр-н Ул. 1/10 89,4 64.0 9.0 2500 т/у
29 мр-н Ул.__6/10 89,4 63,6 9,2 2800
29 мр-н Ул. 9/10 89,4 63,6 9,2 2600 т/у
32 мр-н Ул. 5-6/9 280,0 102,0 20,9 14000
32 мр-н Ул. 1/10 77,2 52,9 8,1 2750 т/у
32 мр-н Ул. 1/10 77,5 53.0 8.1 2800 т/у
33 мр-н Ул. 3/5 78,4 55,5 9,0 3500 т/у
33 мр-н Ул. 4/6 148,0 100,0 40,0 8000 т/у
33 мр-н Ул.__4/7 139,6 66,9 18,4 7000 т/у
33 мр-н Ул. 1/9 77,2 53,0 9,0 2800

3) 22 мр-н, д. 12,
Т. 51-94-60, 51-94-61, 
обмен и аренда - 51-94-62

К в а р т и р а  
в  1 8 8  к в а р т а л е !

1-ком натная , 2 этаж , общ ая 
площ адь 3 1 ,0  кв .м , жилая 

площ адь 17 ,0  кв .м , кухня 
6 ,2  кв .м , счетчики  на воду, 

стекло пакеты , 
цена : 1370  ты с. руб.

33 мр-н 
33 мр-н
33 мр-н
34 мр-н 
51 кв. 
84 кв. 
84 кв. 
84 кв. 
84 кв. 
84 кв.

Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.

1/9
1/7/9
5/9
1/5
2/4
3/5
1/9
3/9
5/9
7/9

78,1 53,1
138.8 66,5
134.3 86,0
102.9 73,5
154.9 91,3 
102,2 61,0
73.3 45,5

8,2
18,7
студ
6,5
12,1

3100 т/у̂  
8000 т/у 
6000 т/у 
3500 т/у 
7000
4000 т/у 
2300 т/у

2 -ком натна я  в 93  квартале, 
не 1 этаж , 

т. 5 2 -2 0 -7 7 , 5 2 -1 4 -2 4

84 кв. Ул. 8/9 73,8 45,8 8,0 2400
84 кв. Ул. 9/9 73,5 45,7 8,0 2600 т/у
84 кв. Ул. 10/10 90,4 59,3 11,6 2700 т/у
84 кв. Ул. 10/10 108,9 73,4 8,4 3900
86 кв. Эксп. 2/5 94,0 62,4 8,6 2500
95 кв. Ул. 2/5 94,0 71,8 8,5 2855 т/у
95 кв. Ул. 2/5 113,0 73,2 20,7 4000 т/у
956 кв. Ул. 2/5 72,0 48,2 9,0 -2500 т/у
98 кв. Ул. 1/2 103,8 61,8 13,0 *1450 т/у
192 кв. Ул. 1/9 78,0 53,2 8,2 '3500 т/у
219 кв. Ул. 1/10 78,3 53,4 9,0 3200 т/у
225 кв. Ул. 4/5 78,9 53,2 8,9 4000"

2 -ком натна я  квартира , улуч­
ш енная, в 32 м и крорайоне , 

с те кл о п а ке ты ,х о р о ш е е  
состояние , общ ая площ адь 

5 6 ,0  кв .м , жилая площ адь 
3 2 ,8  кв .м , кухня 10 ,2  кв .м , 

цена: 2 1 00  ты с. руб.

278 кв. Ул. 2/5 112,0 61,9 10,0 4000
ул. 40 лет Октября Ул. 4-5/5 147,0 80,0 25,0 5975 т/у_ 
ул. 40 лет Октября Ул. 5-6/6 108,8 60,2 4500
4-КОМНАТНЫЕ (крупногабаритные)
1 кв. Кр. 1/2 109,8 68,7 11,5 2600 т/у
1 кв. Кр. 2/2 104,1 66,6 9,9 2800 т/у
1 кв. Кр. 2/2 109,4 68.0 11,3 3700

Наши клиенты  сн и м ут  в аренду 
2 -ко м н а тн ую  квартиру 

с м ебелью , техникой  
в хорош ем  состоянии  

т .5 1 - 9 4 - 6 2 ,8 -9 0 1 -6 4 1 -2 2 -0 9

20 кв. Кр. 1/3 97,9 69,0 8,0 2500
21 кв. Кр. 1/3 101,2 69,4 10,5 2700 т/у
49 кв. Кр. 2/2 135,6 98,2 14,9 4500 т/у
51 кв. кр. 1/3 97,6 65,2 12,0 3400
51 кв. Кр. 2/3 96,4 66,5 10,5 2800
51 кв. Кр. 2/3 99,8 67,8 11,4 3500 т/у
51 кв. Кр. 2/3 94,6 66,1 10,5 3300 т/у
51 кв. Кр. 3/3 99,8 65,0 17,0 3600 т/у
55 кв. Кр. 2/3 92.5 63,3 10,1 3300
58 кв. Кр. 1/3 101,2 68,1 10,3 3500 т/у
60 кв. Кр. 3/3 75,9 57,7 7,3 2600 т/у
61 кв. Кр. 2/3 100,6 73,4 9,3 5500
61 кв. Кр. 3/3 92,3 64,7 8,7 4800 т/у
73 кв. Кр. 2/4 94,3 71,3 8,1 3500 т/у
73 кв. Кр. 3/4 85,9 62,6 8,2 2900
73 кв. Кр. 3/4 84,0 61,4 8,9 4000
73 кв. Кр. 3/4 116,0 78,5 6500 т/у
73 кв. Кр. 4/4 172,3 1 02,9 9,1 7000
73 кв. Кр. 4/4 84,3 61,2 студ. 4900 т/у
73 кв. Кр. 4/4 85,0 62,0 9,0 3500 т/у
74 кв. Кр. 1/4 85,0 61,8 8,0 3600 т/у

4) 82  кв-л, д. 7,
Т. 52-20-77, 52-14-24, 
аренда - 52-21-02

74 кв. 
74 кв. 
74 кв. 
78 кв.
80 кв.
81 кв. 
89 кв. 
107 кв.

Кр.
Кр-
Кр.

JfP;
J(P.
Кр.
Кр.
Кр.

1/4
3/4
4/4
1/3
1/4
2/4
2/4
2/4

61,585.2
86.7 
86,4 
95,9 
74,6
91.3
128,5 80,4
85.8 37,5

62.9
16.9 
51,0

7.8
9.9

12,2
13,5

5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
6 мр-н Ул. 5-6/8 132,5 50,8
6 мр-н Ул. 5-6/6 166,5 71,2

2800 т/у 
4500 
4000 
2900 
2800 т/у 
4500 т/у 
7000 
4000

6500 
5000 т/у

3 -ком н атную  квартиру  
улучш енной  планировки , 

в 21 2 , 21 9  кварталах, 
тол ько  3 -5  этаж и ! 

т. 5 2 -2 0 -7 7 , 5 2 -1 4 -2 4

8 мр-н Ул. 1/9

ТАУН-ХАУСЫ
6а мр-н 3 комн
6а мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
34 мр-н 
251 кв. 
251 кв. 
258 кв. 
258 кв. 
258 кв. 
258 кв. 
258 кв. 
271 кв. 
271 кв. 
271 кв.

1-3/3 170,0 
4 комн. 1-3/3157,0
1 комн. 2/2 32.0 16,8
2 комн. 1-2/2 47,0 26,0 
2 комн. 1-2/2 60,4 30,0
2 комн. 2-3/3 64,0 28,0
3 комн. 1-3/3 82,5 29,9
3 комн. 1-2/2 109,8
4 комн. 1-2/2 162,1 
6 комн. 1-2/2396,0
1 комн. 1/2 26,0 12,6
2 комн. 1-2/243,8
3 комн. 1/1 69,6 26,6
4 комн. 1-2/2 109,8 44,5 
4 комн. 1-2/2107,2
4 комн. 1-2/2136,3
5 комн. 1-2/2 120,0 100,0
1 комн. 1-2/2 41,4 18,9
2 комн. 1-2/2 55,1 26,6 
2 комн. 1-2/2 54,2 26,0

7 мр-н Ул. 1/9 98,0 69,0 8,7 3300 т/у
7 мр-н Ул. 1/9 • 97,4 68,6 8,6 4000 т/у
7 мр-н Ул. 2/9 93,0 64,6 9,1 3100 т/у
7 мр-н Ул. 7/9 93,0 64,6 9,1 5500 т/у
7 мр-н Ул. 8/9 93,0 64,6 9,1 2750 т/у
7 мр-н Ул. 9/9 104,6 64,0 12,0 3300 т/у
7а мр-н Ул. 4-5/5 100,0 65,5 8,4 6000
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
4хр. 92/93 кв-л 2/5 60/42/6 1600 т.р., торг Зкр. 89 кв-л 3/4 76/54/9 2600 т.р., торг

балкон, хор. сост, 2 200 т.р.
1 880 т. р., торг 

Зхр., 12 мр-н, 56/36/6, i/5, 1 800 т.р., торг 
Зхр., 86 кв-л, 57/37/6, 3/5, стеклопакеты, 1 950 т.р.
2-эт. дом, 230 кв.м, мр-н Байкальск (рядом ост. «Крупская»), 5 500 т. р., торг 
Под офис:
1 хр., 179 кв-л, 1/5, 30/17/6, 1 300 т.р.
2хр., 91 кв-л, по ул. К. Маркса, 45 кв.м, 1 700 т. р.
Купим 2 кр. с балконом в 80, 81, 89 кв-лах

т . 8  (3 9 5 5 )  6 5 0 -6 5 0 ,  8  (3 9 5 5 )  6 5 0 -4 5 0

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
комн. на 2 хозяина, 6а мр-н, 2 этаж, 17 кв.м, Б, 800 т.р.
1ул„ 9 мр-н, 5/5, 34/18/9, хор.сост., 1 400 т.р.
1 ул., 32 мр-н, д.5, 5/9, 45/22/12, отл.сост. 1750т.р.
2хр., 85 кв-л, 2/5, 45/29/6, 1550 т.р., торг
2 хр., 15 мр-н, 4/5, 45/29/6, хор.сост., 1 600 т.р., торг 
2хр., 179 кв-л, 5/5, 45/29/6, 1 600 т.р., торг
2хр., 8 мр-н, 5/5,45/29/6, хорошее состояние, 1600 т.р.
2хр., 178 кв-л, 5/5, 45 кв.м, кухня-студия, отл.сост., 1750 т.р.
2кр., 51 кв-л, 2/3, 58/30/11, отл.сост., 2000г.р.
2кр., 77 кв-л, 4/4, 56 кв.м, отл. сост., 2 200 т.р., торг
Зхр., 93 кв-л, 3/5, 59/42/студия, хор. сост., встр. кухня, 1 850<т.р.
Зхр., 205 кв-л, 1/5, 56 кв.м, 2 200 т.р. (под офис)
Зхр., 82 кв-л, 1/5, 56 кв.м, 1900 т.р., торг (под офис)
Зкр., 74 кв-л, 3/4, 74/46/8, 2 600 т.р., т/у

К ом м ер ч еская  н е д ви ж и м о сть  (м а га зи н ) 80  кв .м ,
. К . М ар кса , 4 5 0 0  т .р . т. 6 3 5 -7 7 7по  ул 

К упи м  1-, 2-комн 
т . 8  (39Г

л. в мр-нах, наличным расчет 
6 3 3 -8 0 8 ,  8 ( 3 9 5 5 ) 6 8 5 - 8 0 8

9/6,5, солн., с/пак., окна во двор, счетчики, хор. сост.,

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
1ул., 7а мр-н, 2/5, 33//9, Б, хор. сост., 1 500 т.р., торг 
2хр., 12 мр-н, 1/5, 45/29/“ "
1 650 т. р.
Зул., 6а мр-н, 2/4, 62/42/9, 2 Б, на 2 стор., 2 400 т.р., торг 
2ул., 32 мр-н, 9/9, 52/29/11, Б, на две стар., с/пак., 2 200 т.р.
2кр., А кв-л, 1/4, 60,6/55,4/9, с/у разд, на две стороны, 2 100 т. р., торг 
Зхр., 95 кв-л, 1/5, 58,4/41,4/6,2, на 2 стар., хор. ремонт, счетчики, 1 800 т.р. 
Зул., 7 а мр-н, 1/5, 67/47/9, 2 лоджии, хор. сост., 2 250 т. р.
Зул., 33 мр-н, 1/9, 62,5/40/8,2, ст/пакеты, 2 400 т. р., торг
Зэксп., 7 мр-н, 2/5, 60/42/студия, 2 Б, авторский ремонт, 2 800 т. р., торг

1 700 т.р, торг.4ул., 10 мр-н, |, на 2стороны, 2 i
4ул., 10 мр-н, 5/5, 70,2/46,8/9, хор. сост., 2 600 т.р.
4 ул., 17а мр-н, 4/5, 104,3/ /9, Л 6м, на 2 стороны, 3 800 т.р., торг 
4кр., 55 кв-л, 2/3, 93/75/9, состояние хорошее, 3 500 т. р. 
бул., 29 мр-н, 1/5,116/96/9, 2 балкона по 6м, хор. сост., 3 050 т.р. 
дом п.Северный, 2 эт., 60 кв.м, гараж, центр, отопл. и вод. снаб.,

сауна, 3 900 т.р.
дом мр-н Байкальск, 2 эт. + мансарда, 500 кв.м, гараж, цент, водоснаб.,

7 000 т. р., торг
Комм, недвижимость, 1/5, 45 кв.м, р-н “Современника", 4 500 т.р.
Под офис:
2 хр., 100 кв-л, 1/3,45/20/6, сост. обычное, под офис, 1 800 т. р.
4 ул, 9 мр-н, 1/9, 79/55,9/8,1, Л 6 м, все с/пак, хор. сост. 3 000 т.р. 

т. 8 (3 9 5 5 ) 5 6 -5 7 -5 5 , 8 (3 9 5 ------------------->(3955) 5 6 -5 7 -5 5 , 8 (3 9 5 5 ) 6 3 -9 3 -6 3

mailto:oooanregion@mail.ru
http://www.an-sv-dom.ru
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m  ill i f  ip r  jm  89 KB-Jl, ДОМ 2, оф. 25
53-83-80,8-901 -66-11111 м  
53-86-46, 8-9021- 70- 90-70

С а м ы е  Н И З К И Е  Ц Е Н Ы  
н а  П Р И В А Т И З А Ц И Ю

П о м о ж е м  п о г а с и т ь  з а д о л ­
ж е н н о с т ь  п о  к о м м у н а л ь н ы м  

п л а т е ж а м  п р и  п р о д а ж е  
к в а р т и р ы

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И
КОМНАТЫ
1 кв. _ 1/2 76,7 19.8 550 на 3 хоз.
6 мр-н 5/5 9.2 450 т/у на 3 хоз.

1/2 14.8 550т/у на 2 хоз.
8 мр-н 1/5 14.9 500 т/у
17 кв. 3/5 12,7 550 на 2хоз

Купим за наличный расчет для своих 
клиентов 4 ул. в 18 мр-не (не 1 этаж)

18 кв. 2/2 17,0 17.0 650 т/у на 3 хоз. стеклопакет
18 кв. ■ 2/2 14.3 550 на 3 хоз.
18кв. 1/2 55,0 13.4 550 в 3 комн. крупногабаритной
19 кв. 1/2 16.1 600 на 2 хоз.
20 кв. 2/2 17.0 700т/у на 2 хоз.. стеклопакет
23 кв. 1/2 64,2 17.0 7.1 650т/у на 3 хоз.. стеклопакет
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
<ИТ0Й 5/5 34,7 17,8 8.0 1100 т/у Л
(итой 4/4 27,0 16,0 студ 950 т/у стеклопакеты
1-КОМНАТНЫЕ крупногабаритные
1 кв. 2/2 36.6 18.8 8.0 1400т/у стеклопакеты
18 кв. 2/2 J5J_ 19,3 11.01500

М н о г о  и н т е р е с н ы х  п р е д л о ж е н и й  
н а  с а й т е :  w w w .a n u s a d b a . r u  

E - m a i l :  y s a d b a .a n g a r s k @ y a n d e x . r u

Выгодный вариант: 4-комнатная квартира улуч­
шенной планировки в 18 мр-не, 75 /50/10, Б, Л, 

стеклопакеты. Цена: 3100 т/у

Срочная продажа! 1 хр. в 94 кв-ле, 4 этаж, 
31/17/6. Цена 1200

: 4/4 36.0 18.9 8.7 1400 Е________
106 кв. 1/4 37.0 18.0 8.0 1300т/у стеклопакеты

9.2 1400T/V

_з/з_
5.5

15.0 _550_
13.0 20.0 620т/у

на 3 хоз.
секц-.ти.па..

Отличный вариант: 3 кр., 85 ,1 /52,5 /11,6 ,
1 этаж, хороший ремонт, встроенная кухня,

78 кв. 2/3 22.0 650 кор.типа
78 кв. 3/3 23.0 650
78 кв. 3/3 23.0 650 т/у
82 кв. 3/5 13.0 600т/у Б. кор. типа, стеклопакет

11.5 500т/у кор. типа
82 кв. 3/5 13,8 бООт/у коо. типа, стеклопакет
85 кв. 4/5 11.9 550т/у коо. типа, стеклопакет
85 кв. 4/5 17.4 650т/у кор. типа, стеклопакет
85 кв. 5/5 12.1 500 т/у кор.типа, стеклопакет
85 кв...... .1/5 12.6+17.5 500+600 стеклопакет

189 кв. 2/5 17.1 680 2 туалета, на 4 хоз.
211 кв. 1/4 19.5 800 т/у на 3 хоз.
Б кв.. 3/4 18.6 630 т/V стеклопакеты, коо. типа
Б кв. 4/4 18.5 600т/у к о р . типа
Б кв. 3/4 19.0 650 т/у
8 мр-н 5/5 30,7

1баритные
16,5 6,16,0 1500 т/у

1&мр* 5/5 30.0 17,0 6,0 1350 т/у
8? ка. 5/5 30.0 17.0 6.0 1220

Б, стеклопакеты, 
встроенная кухня

6 мр-н 3/5 42,3 26,0 6,0 1530 Б
6 мр-н 5/5 45.4 28.0 6,7 1600 т/у Б
9 мр-н 5/5 46,0 38,0 6,0 1550 т/у Б

6а мр-н 3/5 47.0 27.0 6.0 1600 Б
7 m d - h 2/5 47.0 30.0 6.0 1500 Б
7 мр-н 8/9 51.8 32,4 7.1 1850т/у Б,Л
7jмр-н _ 3/5 59.2 35,7 9.0 2350 Б. Л. стеклопакеты
7 мр-н 4/5 59,7 34.9 9.0 2600 Б. Л. стеклопакеты
7а мр-н 5/5 51.0 29.0 9,0 1880 2Б
7амр-н 5/5 73.0 47.0 15.02800 2Б.стеклопакеты
8 мр-н 8/9 52.5 33.3 7.0 1800 т/у Б. Л
8 мр-н 3/9 54.1 34.4 7.3 2000 2Б, стеклопакеты
8 мр-н 1/5 50.0 29.0 9.0 1750 стеклопакеты
9 мр-н 215 52.5 31.2 9.0 1850 стеклопакеты
9 мр-н 6/9 51.0 31.5 6.8 2200 т/у Б. стеклопакеты
9 мр-н 7/9 51.0 33.0 6.8 1800 Б. стеклопакеты
9 мр-н 4/5 50.0 29.0 8.9 2000 т/у 2Б
11 мр-н 9/9 47,0 30,1 9,0 1550 т/у Б

Продаем: 3  хр . в 179 квартале, 4 /5 , 
с балконом , алю м иниевы е радиаторы , 

5 5 ,2 /3 7 ,7 /6 ,0 . Цена: 1900  т /у

лиришпп варпап i ; iciman, vw incinan
2-комн. крупногабаритная в 107 кв-ле, 4/4, 
55,0/32,0/6,0, под ремонт. Цена 1800 т/у

Б, стеклопакеты, встроенная кухня
12 мр-н 4/5
13 .МР-н .. 5/5

41.0
45.0

26.0 6.0 1670_____Б. стеклопакеты
30.0 6.0 1500T/V Б

13 мр-н 4/5 45,5 30,0 6,0 1670 Б. стеклопакеты
2 кв. 4/5 30,0 17,9 6,0 1250 т/у__ Б, стеклопакеты

13 МР-н 1/5 45.0 28.0 6.0 1450
3/5 31,5 17,0 6,0 1250 Б, стеклопакеты

15мр-н 5/5 45,0__Ш!__6.0 1650т/у___Б̂ стецопакеты _

Не упустите шанс купить 3 хр. в 12 мр-не,
56 кв.м, 3 этаж, хорошее расположение дома, 

__________ красивый двор. Цена 1800__________

2/2 41.0 26.0 6.0 1650
72л :

2/2 40.4 28.0 6.0 1000
Б. стеклопакеты

12амо-н 1/6 87.5 50.6 17.02800
12а мр-н 2/6 75,5 40.0 10.12600
17 м р -н  1/5 51.2 31.0 8.4 1800
ПМЩ..... 1/5__98,0 67.Q__6,5 2500 т/у
18 мр-н 5/5 49,9 29,9 9,0 2100 т/у Б, стеклопакеты

В АН «Усадьба» требуется риелтор! 
Коммуникабельность, грамотность, можно без 

опыта работы. Наличие а/м обязательно

45 0 29 0 1440т/у
стеклопакеты 18 МР-н 7/9 54.0

18 иф-н 4/5 50,9
34.1
36,0

7.0 2400т/у
9.0 1850т/у

2Б. стеклопакеты 
Б, 2 стеклопакета

1/5 45.0 30.0 6.0 1500
2/5 41.5 26,0 6.0 1720
4/5 45.0 30.0 6.1 1650

Б. стеклопакеты
3/5— 18 28.6 6.5 1700

Б. 2 стеклопакета
Б. стеклопакеты

4/5 17.0
5М _
1Ж_

4/5 20.8
_4/5_

JL3______50ОГЛ
J2A_____520Г/У

Б. стеклопакет
секция на 6 хоз̂ .

2/5
16.9

_2£_
_ZQ0_

... Qgjaj. .типа, jfi. 5_хоз-_. секц. innaj .  „
600 т/v кор.типа. Б, стеклопакет

17,3
_550_
650т/у

кор.типа,Л
кор. типа

9]. кв... 3/4 30.7 18.0 6.0 1300 Б, стеклопакеты 85 кв. 2/5 45,0 28,0 6,0 1550 т/у
92-93 кв. 2/Ь 31.0 1/.0 6,0 1250т/у Б. Купим 1 хр., 1 ул. в любом районе

за наличный расчет >,
93 кв. 4/5 31.0 18,0 6.0 1300 Б. стеклопакеты
93 кв. 1/5 30,0 18,0 6.0 1150 т/у

4/5 30.0 18.0 6.0 1200 Б
5/5 31,0 17,0 6,0 1250. т/у Б 3/5 45.0 30.0 6.5 1750 Б94 кв. .. 4/Ь 30.0 1/,0 6.0 1200 Б,стеклопакеты 3/5 42.0 27.0 6.0 152094 кв. 1/Ь 30.6 1/.0 6.0 1450 2/5 45.0 28.0 6.0 1500 т/у

95.КВ. ... 3/5 30.5 18,0 6.0 1300 т/у Б, стеклопакеты Шж ...4/5 . 41.3 27.0 6.7 1500 Б

Срочно! Купим 1-, 2 комн. квартиру 
с хорошим ремонтом за наличный расчет! 

(не 1 этаж)
18 мр-н 4/5 50,2 29,0 9,0 2400т/у 2Л, стеклопакеты
19 кв. 3/5 2100
19 мр-н 5/5 50.0 28.0 9.0 2200т/у Б. стеклопакеты
19 мр-н 2/5 51.0 31.0 9.0 1950 Л

Счастливая квартира для вашей семьи!
2 хр. в 92 кв-ле, 4 этаж, по ул. Чайковского, 

балкон, всего за 1520 т/у

КОМНА
1/5 30.0 17.0 6.0 1200 т/v стеклопакеты 5/5 44.6 29.9 6,0 1600т/у Б. стеклопакеты

 2/5__ 50,3_  29.5 _____
22 мр-н 3/5 50,0 32̂0 9,0 2400т/у 2Б. стеклопакеты
Отличное предложение: 2 хр., в 88 кв-ле, 

2 этаж, солнечная, 45 ,5/21,0 /6 ,0

9,0 1950 т/v Б. стеклопакеты

86 кв. 1/5 12.2 450 комн. общ.
86 кв. 3/5 12,5 500 секц., на 4 хоз.
86 кв. 3/5 17.1 600т/у на 4 хоз.. Б
88 кв. 3/4 12,1 500 т/у Б, кор.типа

Отличный вариант! 1 ул. в 219 кв-ле 
на 5 этаже 5-этажного дома, солнечная 

квартира с окнами на уютный двор, 
с балконом. Цена: 1400

6а мр-н 1/5 35,0 18,0 9,0 1550 т/у стеклопакеты, встроенная кухня
6а мр-н 1/5 35.1 16.8 8,7 1250 стеклопакеты
7 мр-н 3/5 34.0 18.0 9,0 1500 Б

. ! « . . 3/5 34.7 18.0 71° 1300т/у Б, стеклопакеты

1/5 44,0 28,0 6,0 1450 стеклопакеты
КУПИМ за наличный расчет комнату в обще- 

житии, с раковиной, большой площади

Купим 3-комнатную квартиру в 7 ,1 3  мр-не, 
для наших клиентов, рассмотрим 

  все варианты___________
9 кв. 2/5 33,0 18,0 9,0 1500т/у Б. стеклопакеты
10 мр-н 4/5 33,0 18.0 9,0 1500 Б. стеклопакеты
15 мр-н 1/5 35.0 16.8 8,5 1450 т/у
17 мр-н 4/5 34,3 17,8 7,0 1500 т/у стеклопакеты
17 мр-н 1/5 33,2 18,0 9,0 13ООт/у

МЖ. 2/5__42,0 26.0__6J .1500
5ю..„

4/5 45.0 28.0 6.0 1 520
Б. стеклопакеты

2/5 44.1 27.8 5.8 1460
~5 кв. 2/5 42,0 26,4__6,3 1600_____ Б________
177 кв. 2/5 45,0 28,0 6,0 1750 т/у Б, стеклопакеты

Отличное предложение: 1 хр. в 85 кв-ле, 
на 3 этаже, с балконом, стеклопакетами, 

солнечная. Цена 1250 т/у

Сдадим в аренду теплую, солнечную 2 хр. 
на пересечении ул. Ворошилова и ул. 

Чайковского, на 3 этаже, пустая. Цена: 10000

Срочная продажа! Комната в 33 кв-ле, 2 этаж, 
23,5 кв.м, стеклопакеты, алюминиевые 

радиаторы, евродверь. Цена 600
Заманчивое предложение: комната 78 кв-л, 

3 этаж, 24 кв.м. Цена 650

А П Р О С П Е К Т
агентство недвижимости

Все операции с недвижимостью
Требуются сотрудники : 

оф ис-м енедж ер, риелтор
Комн. 22 кв. на 3 хоз.. 2 эт. 21кв.м 650
Комн. 25 кв. на 3 хоз.. 1 эт. 15 кв.м 550
Комн. 33 кв. на 3 хоз.. 2 эт. 22 кв.м 650
Комн. 49 кв. коо.типа, 1 эт. 20.5 кв.м 650

СРОЧНО! Гараж, а /к  «Ангарский» 
свет, тепло, вода 200 т.р.

i(0X

Комн. 85 кв. коо.типа. 5 эт. 18 кв.м 650
(омн. 91 кв. кор.типа. 1 эт. 12 кв.м 500
1 -комнатные
1хр. 15 мр-н 5/5 31/17/6 1350т/у

Купим для наших клиентов:
1 хр. в микрорайонах
2 хр. в квартале с евроремонтом
2 хр. в городе до 1700 т.р.
3 ул. на 2 этаже в 18,19, 22 мр-нах, до 2400 т.р. 
СРОЧНО купим 2-комнатную квартиру
в 6, 6а мр-нах, 271, 277, 278 кв-ле, до 1700 т.р.

1хр. 91 кв. 3/4 31/17/6 1350
1 хр. 92 кв. 2/5 31/18/6 1400т/у
1хо. 93 кв. 3/5 31/18/6 1300

17 m d - h  1/5 33/17/9 13ООт/v
1 ул. 17 m d - h  3/5 33/17/9 1390
1 УЛ. 17 мр-н 1/5 35/18/9 1400
1 ул. 29 мр-н 1/5 34/17/7.8 1400
1ул. 29 мр-н 1/5 38/21/7 1300

ЗАЁМ под залог недвижимости, 
гаражей и авто, т. 8-904-13-16-823

Сдадим в аренду кабинет, 15 кв.м, 
в офисе (86 кв-л, 8 дом) ул. Ворошилова, 10 

ООО ежемесячно
1 ¥Л. 95кв. 5/5 33/18/9 1350т/у
2-комнатные
2хр. 10 MD-H 4/5 45/28/6 1500
2хо. 15 мр-н 1/5 59/42/6 1900
2хр. 72кв. 3/4 41/26/6 1800т/У2xd. 82кв. 2/4 41.5/26/6 1720т/у
2хр. 84кв. 3/5 45/28/6 1600
2xd. 188кв. 2/5 45/30/6 1950евро
2xd. 182кв. 4/4 42/25/6 1650т/у
2xd. 178кв. 4/5 41/26/6 1600
2ул. 6а мр-н 5/5 52/32/9 2000
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
2 ул в 6а микрорайоне в отличном состоянии 50/29/9.

Цена 2000 000
2 ул в 178 кв-ле на 1 этаже 55/-/- Цена 2000 000 
2 ул в 178 кв-ле на 1 этаже 55/-/- Цена 2000 000 
2 ул в Китое в хорошем сост на 2 этаже 55/-/Э Цена 1650 000 
2 кр. в 58 кв-ле на 1 этаже 57,7/31,1/9,6 Цена 1700 000 
2 кр. в 59 кв-ле на 2 этаже 57,3/36/8,3 на 2 стороны, лоджия

Цена 1750 000 
2 кр. в 76 кв-ле на 2 этаже 61 кв.м. Цена 2000 000 
2 ул в Китое в хорошем сост на 2 этаже 55/-/Э Цена 1650 000 
2 ул в 22 мр-не на 3-4/5 этаже 51/31/7,7 в очень хорошем сост

Цена 2000 000 
2 ул в 18 мр-не на 5 этаже 49,9/29,7/9 в хорошем сост.

Цена 2100 000
2 хр в 188 кв-ле на 1 этаже 44,7/30,1/6,2. Цена 1600 000
3 хр в 93 кв-ле 4/5 51,8/30/9 ст/пак. Цена 1700 000 
3 хр в 92 кв-ле 1/5 56/40/6,1 хорошее сост. (ст/пак, м/двери,

СИБИРЬ
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С

счетчики) Цена 1800 000 
3 хр в 93 кв-ле на 4 этаже 31,8/30/9 ст/пак, счетчики,

на 2 стороны. Цена 1700 000 
3 эксп в 6 а мр-не 4/5 в отличном состоянии 69,5/47/8

Цена 2400 000
3 эксп в 7 мр-не на 2 этаже 66/40/11 косм рем. Цена 2700 000 
3 ул в 6 мр-не 1/5 отличное сост., хор. рем., 68,6/46,3/8,5

Цена 2100 000
3 ул в 6а мр-не 1/5 69 кв.м, отличное сост. Цена 2200 000 торг 
3 ул в 6а мр-не 1/4 69,9/-/9. Цена 2100 000 
3 ул в 6а мр-не на 3 этаже 70/48/10 (на 2 с/пак.).

_ ___________  Цена 2400 000
3 ул в 29 мр-не на 1 этаже 64/-/9. Цена 1800 000 
3 ул в 956 кв-ле 3/5 69,3//-/10 отличное сост

(ст/пак/ м/ двери ) Цена 2500 000 
3 ул в 7 мр-не на 1 этаже 67/-/Э хорошее сост Цена 2400 000 
3 эксп в 6а мр-не 4/5 69,5/47/8 отл сост Цена 2400 000 
3 кр. в 81 кв-ле в отл сост 4/4 73,5/51/8,3 Цена 3200 000
3 кр. в 89 кв-ле 73,6/51,1/- на 4 этаже Цена 3000 000
4 ул в 18 мр-не 5/5 75,5/49/10 Цена 2900 000
4 ул в 84 кв-ле на 6 этаже 74/45,6/6 Цена 2500 000 

ОБМЕН
комната на 2 хоз в 31 кв-ле НА 1 хр с доплатой 
комната в 78 кв-ле 3/5 НА 2 хр все варианты.

т. 8-952-6-243-701, Мария
Агентство недвижимости "Сибирь" срочно выкупает квартиры. Для этого вам необходимо позвонить 

по т. 65-30-65, подробно рассказать специалисту о своем объекте, назначить встречу. Риелтор приедет 
к вам в назначенное время, назовет действительную цену и сроки выкупа. При полной готовности документов 

и реальной цене расчёт наличными деньгами будет произведён в течение трёх рабочих дней. Если пакет 
документов неполный, мы поможем вам в их подготовке, оплатим задолженность по квартире. Также вы можете получить 

беспроцентный заём или аванс до полного расчёта, т. 8-902-76-49-901__________________________

8-62-52 ► 92 кв-л, дом 4 53-45-09 ► 9 мр-н, дом 84 Ш  65-30-65^

КОМНАТЫ Каменск хр. 40,8/ 1/3 ЭООторг СНТ “Поляны”, 6,5 соток дом 60,0 кв.м 550

47 кв. хр
47 кв. хр

85 кв. хр

85 кв. хр

2/2 530торг
/20,0/ 1/2 800 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

12а мр-н ул. 78,0/53,3/8,2 1/9 2650
19 мр-н ул. 77,6/55,4/7,6 1/9 2450торг ~32мр~-нпентхаус 280,1/102,4/20,9
29 мр^н ул. 89,0/63,5/8,9_____ 6/10 2500торг Калиновка 24 сотки

/23,4/ 1 /2 650торг 6 мр-н хр. 49,1/34,7/6,0
1/2 650торг

~4/5 1850торг 51 кв. кр. 156,0/90,4/12,1 1/4 ЗЭООторг
800торг

72 кв. хр. 57,9/41,0/6,0 1/5 2100торг
1/2 800торг 82 кв. хр. 58,4/44,7/6,2 1/5 2000 5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ Выкупаем для наших клиентов

/ £.V) V/ / Ub- IX U. I 1 Г j F /W|i- 1 / W bWVW w .... ■ * ■ ... va mm . »—'   лр Л
/15,4/ 2/5 650торг(балкон) 12 мр-н хрГ58,7/41,5/6,1 1/5' 1800торг 9 мр-н ул. 93,0/64,0/9,1 6/9 ЗОООторг комнату на два хозяина до 650 х р.

5/5 450 15 мр-н хр. 59,0/42,0/6,0 1/5 1900торг 29 мр-н ул. 123,0/95,2/9,2 5/10 ЗОООторг 1 хр. в 72,82,88 до 1200 т.р.
/ 12,0/ 5/5 550 15 мр-н хр. 55,3/36,9/6,0.....  2/5 1900торг 29 мр-н ул. 120,4/92,1/12,0 7/9 ЗбООторг 1 кр. до 1300 тыс.руб. в центре города

92/93 кв. хр. /30,0/ 1/5 800
78 кв. кр. /22,8/ 3/3 720(балкон)

10 мр-н эксп. 61,3/37,2/7,8 
6а мр-н ул. 64,0/42,0/8,7

5/5 2050торг 
4/5 2700

6а мр-н ул. 63,1/41,7/8,8 4/4 2000торг
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 7 мр-н ул. 62,0/41,0/8,2 4/9 2350торг
72 кв. хр. 30,5/17,0/6,0 2/3 1ЗООторг 8 мр-н ул. 59,8/37,2/8,2 1/5 1ЭООторг
92 кв. хр. 30,8/18,1/6,0 4/5 1350торг 29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2100
92 кв. хр. 31,1/17,9/6,3 1/5 1350торг 29 мр-н ул. 65,1/40,1/9,0 10/10 2500торг
93 кв. хр.38,0/18,0/6,0 2/5 1ЗООторг 29 мр-н ул. 66,9/44,2/8,5 4/10 2440
6а мр-н ул. 32,7/17,4/8,4 4/4 1200 32 мр-н ул. 66,1/39,0/12,0 1/7 2600

ПОД ОФИС
2 хрущевку в 207, 210 квартале до ,1600 т.р.

1/4 2500
2-комн., 92, 92/93, 94 кв-лы, 2, 3, 4 этажи

72 кв. 
82 кв. 
92 кв.

хр. 57
2 хр., любую до 1350 т.р.

хр. 41 
хр. 31

К ! — ^вОтаР1-— 2 ул. в микрорайонах или кварталах до 2200 т.р.
1/5 2000

179 кв. хр.
1/5 1350торг 2 кр. до 1400 СРОЧНО!!!

1/5 1900
18 мр-н ул. 1/9 2800торг
19 мр-н ул. 77,0/

18 мр-н ул. 34,2/17,7/6,6 1/5 1500 956 кв. ул. 63,6/38,9/9,7 5/5 2200
1/9 5150торг 

(переведен)

3 хр. на две стороны в районе города! 
3 ул. до 2300 т.р.
3 ул. или 4 ул. в 22 микрорайоне

19 мр-н ул. 33,0/12,3/8,4 1/9 1200 271 кв. ул. 75,0/45,0/13,0 5/5 2300торг 29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2100
3 ул. в 33 мр-не 3, 4 этажи до 2700 т.р.

32 мр-н ул. 33,1/16,7/8,6 5/5 1400торг 277 кв. ул. 68,1/37,4/9,0 2/5 2200 Готовый офис 51 кв. кр. 55,0 1/2 3500
3 ул. в 33 мр-не “Домино” до 3500 т.р.

278 кв. ул. 35,6/21,1/10,0 4/5 1400торг 23 кв. кр. 60,0/43,3/6,0 2/3 2100торг
283 кв. ул. 35,6/18,2/7,1 3/4 1400торг 37 кв. кр. 82,2/50,0/11,6 2/2 2600торг ГАРАЖИ

дом с зимним проживанием в СНТ г. Ангарска
до 450 т.р.

38 кв. кр. 83,0/51,3/10,6 1/2 2500торг “Фармсервис”
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 55 кв. кр. 74,4/49,1/6,0
6 мр-н хр. 45,0/30,0/6,0 5/5 1600
9 мр-н хр. 44,9/28,5/6,5 4/5 1бООторг
93 кв. хр. 41,0/25,0/6,0 1/5 1450торг
41 кв. хр. 47,2/26,7/6,6 2/2 950торг
17 мр-н ул. 43,0/30,0/7,0 4/5 1500

1 /2 2300торг “Крот” , 12а мр-н
ЗбОторг
550торг Меняем

18 мр-н ул. 50,2/29,6/8,2 4/5 2400торг
30 мр-н ул. 60,0/31,2/10,2
92 кв. эксп.

51 кв. кр. 63,4/35,1/10,5 1/2 1870торг
1/2 2000торг
1 /2 1550торг

58 кв. кр. 73,7/48,2/7,6 1/2 2350 “Восход” , 18 мр-н 4*9 670торг
61 кв. кр. 76,8/51,9/7,1 2/2 2580торг “Сирена” , 17 мр-н 4*7 430торг
76 кв. кр. 75,2/48,1/8,0 1/4 2400торг “Объединенный” 6*4 280торг
81 кв. кр. 92,7/57,2/11,7 4/4 4100торг
106 кв. кр. 73,5/46,7/7,8 1/4 2650торг ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
107 кв. кр. 73,0/46,7/6,7 2/4 2600торг с. Савватеевка 151,5/74,1 1500торг
107 кв. кр. 74,3/55,0/9,0 2/4 2400 п. Раздолье 20 соток 130торг
107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 ЗОООторг п. Набережный 20 соток 100
211 кв. кр. 91,9/57,5/8,5 4/4 ЗЗООторг п. Билиюуй дом 37 кв.м 420торг

п. Тальяны 5 соток 52,2 кв.м 450торг
4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ п. Тальяны 20 соток 40,3 кв.м 450торг
9 мр-н эксп. 90,8/60,0/8,1 1/5 2600торг п. Тальяны 5 соток 54,3 кв.м 350торг

2 ул. в 7 мр-не на 1 -комн. квартиру + небольшая
доплата

3 ул. в 95 кв-ле на 3-хр + комнату (доплата своя)
3 ул. в 29 мр-не (1 этаж, балкон, 2100т.р.)

на 1-комн. (все варианты)
3 кр. в 37 кв-л (2 этаж, балкон, 82 кв.м)

на 2-комн. (все варианты)
4 ул. в 29 мр-не на 2-комн. и доплату
4 ул. в 84 кв-ле (73 кв.м) на 2-комн.
5 ул. в 9 мр-не (напротив к/т “Родина”)

_______ на две 2-комн.

П Т Т Т Т Т Г П П
_
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Наш сайт: Kapital38.ru

т. 650-400 
650-645

Агентство недвижимости

КАПИТАЛ
E-mail: An-kapital@inbox.ru

12а м р-н, 
дом 26

ПРИ В
Комн. ба мр-н _ 4/& 
Комн. 8 мр-н 1/5
Комн. 17 мр-н ,3/5.
Комн. 49 кв-л
Комн. 51 кв-л
Комн. 58 КВ-ЛКомн. 59 кв-л
Комн. 78 кв-л
Комн. 85 кв-л
Комн. 85 кв-л
Комн. 88 кв-л
Комн. 88 кв-л
Комн. 89 кв-л

АТИЗАЦИЯ
ТООьа650т/у

2/2
2/2
2/2
1 /2
2/2
3/5
55
4/5

_Ш__ Комн. 92.̂ 3 кв-л 1/5
Коми 6 
1 кр 1 
1 ул 6а 

. 1ул 6а 1 хр 7_ 
1 ул ~

КВ-Л 4/4 
кв-л 2/2 
мр-ч 4,Ь 
мр-н 1/5 
мр-н 3/5 
мр-н 5/5

1 ул 15 мр-н 4/5
1 ул 17а мр-н 5/5

_ 1 ул . 18 ..мр-н .1/5
1 ул 19 мр-н 5/5
1 ул 32 мр-н 5/5
1 ул 33 MP-H 1/61 кр 89 кв-л ""
1 хр 91 кв-л
1 хр 93 кв-л 
1 хр .93 кв-л 
1 кр 103_кв-л 
1 кр 107 кв-л 
' ул 177 кв-л
1 хр_189_ кв-л
• ул 212.219 <
1 ул 219 кв-л 
2кр 1 КВт л.
2 хр 6 мр-н 5/5
2 ул 6а мр-н 3/5
2хр 7 мр-н 5/5

3/4 
3/4 
5/5 
2/5 _ 

-1Д 
М .
ж :
Ж

2/2

14 кв.м___17.5 кв.м
12.7 кв.м
15 кв.м
20.7 кв.м 
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
Зул
Усадьба

107кв-л
6 мр-н
7 мр-н 
12 мр*н 
15 мр-н 
55кв-л 
60 кв-л 
84 кв-л 
84 кв-л 
92/93 кв-л 
93 кв-л 
182 кв-л 
17 мр-н 
32 мр-н 
Ст.Ясачная

1/4
5/5

\ч

3/4
4/5
1/5
1.2 ш

частично мебель 11т.р.+ 
свет+вода 

частично мебель 13 т.р. + 
сеет + тв 

частичж) мебель 14т.р.+свет 
мебель 12т.р. за полгода 
мебель 13т.р.
мебель 15т.р. за полгода
пустая 
мебель 
мебель 
пустая 
мебель 
пустая
пустая 12,5т,р.
пустая 15т.р.

336кв.м, евроремонт, мебель бОт.р.

11 т.р. 
14т.р.+14т.р.залог 

12т.р.
12г.р.
12т.р.+свет

Мт.р.+вода+свет 
1 2 “

С р о ч н ы й  в ы к у п  к в а р т и р ,  т .  в З - в В - 5 5

» о  Н Е Д В И Ж И /Й о е

Д У О В О
182 кв-л, дом 14 

т .  8  ( 3 9 5 5 )  6 8 6 - 9 7 9 ,  

8 - 9 0 1 - 6 5 7 - 5 2 - 2 7

• П о д б о р , о б м е н , продаж а н е д в и ж и м о сти
• П р и вати зац и я  • И потека • С рочны й  выкуп
• О ф о р м л е н и е  прав на зе м е л ь н ы е  участки
• Р а б о та е м  с о  в се м и  в и д а м и  ж илищ ны х се р ти ф и к а то в
• С о гл а со в а н и е  п ереп л ан и р овки
• В Ы Д А Е М  З А Е М  П О Д  М А Т Е Р И Н С К И Й  С Е Р Т И Ф И К А Т

ИНТЕРЕСНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ! 1 кр. квартира в 107 квартале в кирпичном доме, на 
3 этаже, S=41,2 кв.м, за 1400 или обменяем на 2 хр. на любом этаже с нашей доплатой

О т л и ч н о е  в л о ж е н и е  д е н е г !  К о м н а т а  в о б щ е ж и т и и  
к о р и д о р н о г о  т и п а ,  1 2 , 2  з а  4 7 0 ,  т о р г  в о з м о ж е н

С Р О Ч Н О  к у п и м  2 -к о м н а т н у ю  в 6 , 6 а , 7 ,  8 , 9 , 1 0  м р -н а х

П р о д а е м  к о м н а т у  в о б щ е ж и т и и  8 6  к в - л а ,  в о з м о ж н а  
п р о д а ж а  п о д  м а т е р и н с к и й  с е р т и ф и к а т !

СРОЧНАЯ ПР О ДАЖ А 2 х р . в кв а р та л е  за  15 0 0 ,  у с т а н о в л е н ы  с т е к л о п а к е т ы

Срочно продаем 1-ком натную  в 94 квартале на 5 этаже за 1250 возможен торг!

З а х о д и т е  
н а  н а ш  с а й т :  

у л л л л м .д о м о в о й -  
а н г а р с к . р ф

Срочно продается 2 хр. в 207 квартале, S =45 
на 5 этаже в обы чном сост. за 1550  с торгом

Купим  2 хр . в лю бой  части города в хор. сост.

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
Империя жилья

2 2  м р - н ,  2  д . ,  о ф .  8 ,  т .  5 1 5 - 7 1 4 ,  8 - 9 - 0 - 1 6 6 - 7 1 - 4 5 4

* КУПЛЯ * ПРОДАЖА * ОБМЕН * АРЕНДА * ПРИВАТИЗАЦИЯ 
* РАБОТА СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ
СРО Ч Н АЯ  П Р О Д А Ж А  

к о м н а т а , 9 2 \9 3  к в -л ы ,  2 \5 ,  
1 3 ,7 \1 3 ,7 ,  з а  5 0 0

1 - комнатные
J

6 мр-н 1\5
6 мр-н 

1ул 17 мр-н
2-иошттиыо
2хр. 6 мр-н
2хр. 12 мр-н

3\4
1\5

35,0\18,0\9,0 
Б 32,7\17,4\8,4 
33,1\17.6\9,0

1550 торг 
1300 торг 
1300 торг

3\5
__________2\5_
2хр. 13 мр-н 1\5
2хр. 13 мр-н 4\5
2хр. 15 мр-н 4\5
2хр. Л кв 4\5

42,3\26.0\6,0 1650 торг 
44,8\28,6\6,5 1750 торг 

j45L0\29,0\6i0_ 1450 торг 
45,0\30,0\6J) 1670тои1 
45,0\28,0\6,0 1550 гои- 
45,0\28,0\6,3 1500 торг''

С РО Ч Н АЯ  П Р О Д А Ж А
2  у л . ,  2 9  м и к р о р а й о н , 1 \5 ,  

5 9 ,0 \3 3 ,0 \9 ,0 ,  за  2 0 0 0 J
88 кв. 
91 кв.
177 кв.
178 кв. 
178 кв.

3\5
4\5
1\4
4\4

_2\5_
5\5

Ж

45,0\30,0\6,5 1750 торг 
45,0\30,0\6,0 1500 торг 
44,4\27,3\6,1 1500 
4Т,0\26,б\6,0 1700 торг 
45,2\28,7\7,0 1700 
44,3\29,6\6,3 1650 торг 
45,0\30,0\6 0 1500I. I I -г̂,V/\vA/,U\U,W

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А  
З х р . ,  1 5  м и к р о р а й о н , 1 \5 ,  

5 9 ,0 \4 2 ,3 \6 ,0 ,  з а  1 7 5 0

2хр. 178 кв. 1\5 45,0\28,0\6,2 1600 торг
2ул. 206 кв. 3\5 ЛТ 50,0\30,0\9,0 2100 торг
2ул. 219 кв. 10\10 52,2\32,6\6,0 1800
2ул, 219 кв. 8\10 2Б 51,8\32,4\7,0 1800 торг
2ул. 219 кв. 4\5 Л 60,0\38,0\7,0 2000 торг
2ул. 278 кв. 2\5_ Б 53,0\30,0\9,0 2000
3-комнатные
Зхр. 7 мр-н 4\5 Б 60,0\40,0\6,2 1800 торг
Зхр. 8 мр-н 1\5 57,6\36,3\8,0 1800
Зхр. 8 мр-н 1\5 55,0\35,8\6,2 1650 торг

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А  
3  у л . ,  1 8  м и к р о р а й о н ,  2 \5 ,  
6 9 , 0 \ 4 9 , 0 \  с т у д и я , з а  3 0 0 0 J

Зхр.
Зхр.
Зхр.
Зул.
Зул.

8 мр-н 1\5 
15 мр-н 5\5 
15 мр-н 1\5 
6а мр-н 1\5 
6а мр-н 1\5

БЛТ
БЛТ

58,3\42,1\6,2 1700 торг 
49,3\34,0\6,0 1850 торг 
59,0\42,3\6,2 1950 
65,0\48,0\9,0 2200 торг 
64,0\42,3\9,0 2000 торг

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
3  к р . ,  3 8  к в а р т а л , 1 \2 ,  

7 8 ,0 \5 1 ,0 \1 0 ,6 ,  з а  2 2 0 0 J
Зул. 6а мр-н 3\4 БЛТ 70,1\48,0\9,0 2300 торг
Зул. 6а мр-н 2\Ь БЛ 65,6\35,5\10,0 2430 торг
Зул. 6а мр-н 2\5 2БТ 65,6\35,5\10,2 2350 торг
Зул. 32 мр-н 3\5 2Б 64,5\45,0\9,0 2900 торг
Зул. 33 мр-н 4\5 БТ 68,1\45,0\8,8 2700 торг
Зул. 219 кв. 2\5 70,1\50,4\9,0 2400 торг

E-mail: an-matr@mail.ru 178 кв -л , дом  3 , оф ис 2
т .  8  ( 3 9 5 5 )  6 3 - 3 7 - 6 3 ,  

8  ( 3 9 5 5 )  6 3 - 6 4 - 6 4  
А Р Е Н Д А :  6 8 - 7 7 - 4 4 ,  

8 - 9 0 4 - 1 5 5 - 9 7 - 4 4
Покупка, продажа квартир
Полная правовая экспертиза прав
собственности
Приватизация
Работа с сертификатами
Консультации и помощь
в ипотечном кредитовании
Аренда
Бесплатные юридические консультации

П р о д а м  3  у л . в 6  м р -н е ,  1 /4 ,  
х о р о ш е е  с о с т о я н и е , ц е н а  2 1 5 0

Продам комнату в Б кв-ле, 4 /4 , 19 кв.м , 
хорош ее состояние, евродверь, 

цена 600 тыс. руб., с торгом

Продам комнату, 16 кв. м, в 3 -ком н ., 
цена 550

Продам комнату в 78 кв-ле, 2 /2 , обычное 
состояние, цена 650

П р о д а м  2  к р . в 1 0 7  к в -л е ,  д о м  1 4 , 
3 /4 ,  с о с т о я н и е  о т л и ч н о е , 

х о р о ш и й  р е м о н т ,  ц е н а  2 3 0 0

П р о д а м  3  к р . в 1 0 6  к в -л е ,  4 /4 ,  
с о с т о я н и е  о т л и ч н о е , ц е н а  3 2 0 0

Продам комнату в 120 кв-ле, на 2 хоз., 
13 кв .м , 1 /3 , цена 500 ты с. руб.

Продам ком нату в 85 кв-ле, 5 /5 , 17 кв .м , 
обычное состояние, цена 510

Продам 1 ул. в 32 м р-не , 5 /5 , косм етиче- 
ский  ремонт, цена 1400, с  торгом

Продам 1 ул. в 85а кв-ле, 1/5, Б 6м, цена 1400

П р о д а м  3 к р .  в  2 7  к в -л е ,  2 /2 ,  2  с т /п ,  
о б ы ч н о е  с о с т . ,  6 6  к в .м ,  ц е н а  1 7 5 0

П р о д а м  3  к р .  в 7 6  к в -л е ,  
4 /4 ,  о б ы ч н о е  с о с т о я н и е , 2 9 0 0

Продам 2 хр. в 177 кв-ле, 2 /5 , хорош ее 
состояние, с /п , цена 1700

П р о д а м  2 х р  в 6  м р -н е ,  1 /5 ,  х о р о ш е е  
_________ с о с т о я н и е , ц е н а  1 5 0 0 _________

П р о д а м  3  к р . в  2 0 7 /2 1 0  к в -л е ,  5 /5 ,  
с /п ,  о б ы ч н о е  с о с т . ,  1 9 5 0  б е з  т о р га

Продам 2 хр. в 85 кв-ле, 2 /5 , обычное 
состояние, угловая, с /п , цена 1520

Продам 3 хр. в 179 кв-ле, 1 /5 , 
состояние хорош ее, цена 1850

•  К Р Е Д И Т Ы  П О Д  Н Е Д В И Ж И М О С Т Ь ,  т .  8 - 9 5 2 - 6 - 3 0 3 - 9 9 9
•  С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  К В А Р Т И Р

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и  1 3  м р - Н ,  Д О М  1 1 ,  О ф и с  2

Т .  8 - 9 0 2 - 5 - 6 8 3 - 1 9 2 ,  8 - 9 0 2 - 5 - 6 8 2 - 1 1 3
Срочный выкуп квартир, АРЕНДА, 

бесплатная реклама вашей недвижимости!

6 MD-H 42/32/6 3/5 1650 тоог
48/32/12 1/5 2350 t.d.

6MD-H 45/32/6 5/5 1500 t.d.
6а md-h 53//12 1/5 2300 t.d.
6а md-h 47/28/6 2/5 1900 t.d
7 мо-н 45//6 5/5 1900 t.d.
7 md-h 45/30/6 5/5 1800 t.d.
7 MD-H 50/36/9 3/5 2350 t.d.

50/36/9 7/9 2200 t.d.
8 MD-H 45/30/6 5/5 1600 T.D.
8MD-H 52/33/7 8/9 1800 тоог
8 мо-н 50/29/9 1/5 1800 t.d.
9 мо-н 52/32/8 5/9 2000 т.р.
18 md-h 51/32/7 6/9 2500 t.d.
19 MD-H 50/30/9 2/5 2300 t.d.
19MD-H 53/30/8 5/9 2300 t.d.
29 m d - h 55/28/11 7/9 1800 t.d.
29 m d - h 48/28/9 3/5 1700 t.d.
32 мр-н 64/41 /СТУДИЯ 4,5 3200 t .d .
33MD-H 50/30/9 5/5 2200 t .d .

46//6 2 1900 t .d .
55кваотал 57//10 1/3 2400 t.d

41/26/6 3/4 1700 t .d.
45/29/6 1/4 1440 t .d.
55/32/6 2/3 1900 т.р.
87.9 4/4 3500 т.р.
42//6 4/5 1500 т.о.

95 кваотал 44/28/6 2/5 1480 t .d .
95 кваотал 72//15 1/5 2500 t .d .

45//6 4/5
45/23/7 3/5 1900 t .d .
45Z/6.8 2/5 1700 т.о.

179 квартал 45/30/6 4/5 1500 т.р.
Оформление земельных участков, домов, дач

Работаем со всеми видами сертификатов 
Сопровождение сделок купли-продажи 
Печать договоров______Ипотека_________

188 кваотал 1 1800 т.о.
42/25/6 5/5
50//9 5/5 2150 т.р.

219 кваотал 60/36/8 4/5 2000 т.о.
72/34/12 2/5 3200 t.d.

278 квартал . .48 . 1/5 1750 т.р.
 3-комнатные квартиры

6эмр-н
6а мр-и

74/49/9
-й-Мй-л-

65/36/10____ 2Й_
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
2.3-комн а 6а, 7 или в 12а мр-не
2 уи не вдоль дороги до 2000 т.р.
3 хр город до 2000 т.р.
3 крг старая часть до 1800 т.р.

Хороший вариант
Зхр 179 кв-л, 4 эт., 55/39/6 

хорошее состояние 
Цена 1900 т.р. Торг

Срочная продажа
Комната 88 кв-л, 4 этаж,

17 кв.м., хорошее состояние 
Цена 620 т.р.

w w w . g a r a n t s e . r i ^ ^ ^ j y ^  т е л . :  6 3 2 - 4 0 0 ,  6 8 - 6 3 - 5 2 ,  5 6 -0 2 -1 8
со т .те л .8-902-5-682-400, 8-901 -6-416-352 

g a ra n ta n g a rs k @ m a il.ru  
п А н г а р с к ,  8 5  к в -л , д о м  13

(остановка “ Ворошилова”)

W W W . ^ d l  d l l  IO U  - I Ш Г г

г а р а н т
а г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

ИПОТЕКА, ДАРЕНИЕ, ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ, ОБМЕН АНГАРСК-ИРКУТСК-УСОЛЬЕ, 
РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ, КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

85 кв. хо. 3/5 13 430
84 кв. хо. 1/5 10 450
86 кв хр. 2/5 13.4 550
92/93 кв. хр. 4/4 13.9 58061 кв. КР. 1/2 15.2 6001 -комнатные
84 кв. хр
92 кв. хр
94 кв. хр.
12 мр-н хр

5/5

85 кв
6 мр-н

.ул

_4/5
-1-7-5__5/5

30/ 17/6
31/18/6

-1190..
30/17/6

1300
30/17/6

_ул
4/9 33/17/9_________ 1450

33/18/9 1250

1250 под офис 
1350_________

251 кв ул. 2/3 45/-/Э 143017 мо-н vn. 1/5 35/17/8.3 1350
19 MD-н ул. 1/5 34/17/8.5 1450
29 мр-н ул. 1/5 39/18/9 1300
30 мр-Н .УД:..... 1/3 41 студия 1370
30 мр-н vn. 2/2 30/26/- 1400
2-комнатные
82 кв. хр. 1/5 45/31/6 1450
84 кв. .. Хр. 4/5 45/28/6 1650
85 кв. хр. 3/5 41/26/6 1520
88 кв. хр. 4/4 45/30/6 1650
93 кв. . ХР- 5/5 42/28/6 1500
94 кв. хр. 3/5 45/30/6 1700
95 кв. хр. 2/5 42/26/6 1600
9 мр-н ул. 2/5 51/31/7.2 1870
18 мр-н vn. 4/5 52/29/9 230019 мр-н vn. 2/5 52/32/9 1950
1 кв. кр. 2/2 50/30/7.5 1700
80 кв. кр. 2/4 60/33/8 2000
107 кв кр. 3/4 46/24/7 1850
мр-н Китой 2 vn. 50/30/9 1650
3-комнатные
Л кв. хр... .. _ 1/5 55/36/6 1600
82 кв. хр. 1/5 59/42/63 1900евро
93 кв. хр. 4/5 55/37/6 23006 мр-н хр. 4/5 50/34/6 1850

15 мр-н хр. 1/5 59/42/6 1950
6а мр-н ул. 2/5 65/35/10 2350
6а мр-н ул. 1/5 66/48/9 22007 мр-н ул. 9/9 69/42/9 2250
7 мр-н ул. 4/5 65/42/9 2600
29 мр-н ул. 1/9 60/34/9 1750
33 мр-н ул. 5/7 64/41/9 270033 мр-н УЛ 7/9 77/55/14 5000
98 кв. ул. 1/2 103/61.8/13 4450
53 кв. ко. 1/2 60/42/6.1
58 кв. кр. 1/2 76/54/8.5 2300
81 кв. кр. 4/4 77/53/8.6 3150
106 кв. кр. 4/4 75.5/47,5/12 3200
4-комнатные
6а мр-н УЛ. 1/9 78/53/8,1 3000
5-комн. 29 мр-н vn 5/10 123/96/9 3150
5-комн. 22 мр-н ул. 2/5 170/82/51дом 6500 кирп.. еврорем
дом п.Ст. Китой 12 км от города, 400 кв.м + 2 гаража 3000 торг
таунхаус 6а мр-н 3/3 168 кв.м 3200 черн.отд, 

кирпич, обмен
2 кр. под офис, 106 квартал 1/4 53 кв.м 2300

СРОЧНО к у п им
2 хрущевку в любом районе, до 1600
1 хр..1 ул., все районы, до 14003 хр. в любом районе, до 19002, 3 ул. в микрорайонах и 95 квартале2 хр. в любом районе

ВЫКУП КВАРТИР, т. 632-400, 8901-641-63-52

комната 85 кв.. 5 эт. 17,3 кв.м на 2 хр. в центре 3 ул. 29 мр-н, 1 эт. на 2 хр., все районы, все этажи 
Зем. участок, в 19 мр-не с проектом 10 сот. 4000 т.р. 
215 кв-л, 4,5 сот. 900 т.р.
Сдам под офис в 17 мр-не, 90 кв.м, 40 т.р.__________
П Р И В А Т И З А Ц И Я  о т  6 0 0 0  р у б .

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

мр-н 2/5 49,3 29

сост хор, стеклопак, нат. потолок, мет.дв, на 3 хоз 550 Хор. сост.,на 2 хоз, решетки,окна во двор,линолеум 5ГЛ~‘ Сост хор  “  —,__г хорошее, на 3 хоз . „  ,Состояние обычное, корид типа 530 т/уНа 3 хоз, сост обычное 650 т/у2 окна во двор, м.дв, сост обычн, В рид типа 700Б, после ремонта, Б, стеклопакет 600Стеклопакет, м.дв, коридорного типа 460 т/уКоридтипа, состояние обычное 420На 3 хоз, сост обычное 700 т/уСост. хорошее, линолеум, м.дв, корид типа 470 т/уобычное,во двор 570 т/уБ Хорошее, евроокна, сейф.дверь, линолеум 1310заст, м.дв, сост хорошее 1380 т/уТ, стеклопа-ты, сост. Обычн 1250Б, 2 евроокна, линолеум, ж/да, угловая 1280Сост хорошее, м.дв, решетки 1350 т/уБарачного типа, с/у разд, м.да, 3 сот. Земли 940 т/у8 , с/ совм, окна во двор, кафель 12508,5 Б, Состояние хорошее, Б 15009 _> чСост удовл., окна на улицу 1300Сост обычное, на 1 сторону 1400 т/уБ, кафель, окна во двор 1450сост уд-ное, с/у совм, нов.мойка 1400На 1 сторону, косметич ремонт, с/у совм, с/пак 1400норма 1350 т/уБ, Стеклопакеты, нов.радиаторы, нов.сантехника,
олеум,м/да, хор.косм.ремонт,встр.кухня,встр.шкаф 1900 Б, Трубы-чугун, Б(дерево), удовл. 1600 т/уБ, Г, сост хорошее, стеклопак, с/у совм 1700Ремонт, стеклопакеты, натяжные потолки, ламинат 1680 Б, Состояние обычное,не угловая,во двор 1550Б, евроремонт 1700Б, угловая, 2 евроокна, радиаторы, новая сан.техн 1800 Обычное состояние,нов.линолеум,входная да. 1450 т/уБ, состояние обычное, угловая 1600Б, сост. хор., счетч., с/пак., нов. сантехн 1700нов. сантехника, радиаторы, линолеум,м/да, мебель 1750 Б, состояние обычное, стеклопакеты, вх.да 1520Сост отличное, стеклопак, теплый пол в ванной 1650 т/у
Б, сост обычное, комнаты смежные, окна во двор 1550 т/у Б заст, евроокна, линолеум 1600Б, сост хорошее, ремонт 1750 т/уБ, состояние обычное 1600Б, с/пакеты, радиаторы, сантехника, линолеум 1700Б, евроокна, радиаторы, кафель, нов мет.дв 1650 т/устеклопак, радиаторы, счетчики, сост хорошее 1650 т/уБ, сост.хорошее, новая сантехника 1550Б, стеклопакеты, радиаторы чугун, нов.сантехника, линолеум, м/да,на одну сторону 1500 т/уБ, с/пакеты, ламинат, сантехника, м/дв,кафель 2200

т .  6 7 - 4 7 - 4 7

6 7 - 4 7 - 2 7

6 8 - 6 7 - 1 1

1 3  м р - н ,  д о м  1 1
(с л е в а  о т  м а г  « Г о р о д  А»)

Срочно купим для клиентов:
- 1 хр в мр-нах, городе 
-1 кр в центре не 1 эт
- 2 хр в мр-нах, квартале
- 2 кр в центр, части города
• 2 ул в районе 7, 7а, 6а, 6 мр-нах
- 3 ул в мр-нах
- 4 хр на 1 эт, не менее 85 кв.м

_________в 10,15 мр-нах
Продается гараж в а/к «Мирный-89»

(напр, управл. соцзащиты, 6,6 х4,1, свет, 
тепло, охрана, мет. ворота, есть возможность 

удлинения) т. 8-902-57-614-11
Продается гараж в кв-ле А (район маг. 

-Бакалея»), 6,4x2,75, сеет, тепло, мет ворота, 
900 т.р т. 8-902-5-76-97-19

Продается гараж в р-не ГСК-4, 6x9, 
2-е мет.ворот, эл.энергия, 600 т.р. 

т. 8-902-5-76-14-11
Срочная продажа:

1 ул в 17 мр-не, 1/5, м.да, домофон, 1400
1 хр в 88 кв-ле, 3/4, евроокна, 1250 т.р.
2 хр в 93 кв (район маг. «Универмаг»), 5/5, 
смежные комнаты, сост удовл., 1550 т.р.
2 хр в 86 кв-ле, 1/5, качеств, ремонт, 1650 т.р. 
2 хр в 84 кв-ле, 2/5, комн.разд, сост удовл., 
1600 т.р.

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
КВАРТИР И КОМНАТ

Приватизация (опыт, гаран- 
тия, возможна рассрочка)
Помощь в приобретении жилья 

с использованием мат. капитала
ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ 

________ИПОТЕКИ________ у

1  j  О О О  “ А н г а р с к о е  с т р о и т е л ь н о е  у п р а в л е н и е ”

О б щ е с т в о  с  о г р а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю  " А н г а р с к о е  с т р о и т е л ь н о е  у п р а в л е н и е "  

И Н Н / К П П  3 8 0 1 1 0 5 7 3 0 / 3 8 0 1 0 1 0 0 1 ,  т е л . / ф а к с :  8 ( 3 9 5 5 )  6 7 - 2 7 - 3 5

К в а р т и р ы  о т  з а с т р о й щ и к а

С Т Р О Я Щ Е Е С Я  Ж И Л Ь Ё  Г О Т О В О Е  Ж И Л Ь Ё

В  М А Р Т Е  2 0 1 3  г о д а  

н а ч н е т с я  п р о д а ж а  

к в а р т и р  в  д в у х  

9 - э т а ж н ы х  ж и л ы х  

д о м а х  в  3 0  м р - н е ,  

в д о л ь  у л .  А л е ш и н а !  

С д а ч а  —  I I  к в а р т а л  

2 0 1 4  г о д а

/Г * П 3 1 1 9  О П  1 1 9 П Т 9  9 П 1  ^  Г П П я Н  эксп. сгаражом безотделки 30мр-н1-2/2 78,55 24,38 2 238 675 
l v / Д а Ч а  C \ J  М с ф Т а  С М  1 3  Г О Д а .  /  эксп. с отделкой 251 кв-л 1-2/2 70,8 29,9 2 017 800

1 -комнатные кв-ры в 9-этажном жилом дом в 94 кв-ле, ул. Ворошилова 2-комнатные в 251 кв-ле и 30 мр-не (таунхаус) -----^ ------  ■ —
р якпп. без лтделки с гаражом 251 кв-л 1-2/2 110.00 42.00 2 915 000 

(1 квартал 2013 г) эксп. 30 мр-н 1-2/2 78,56 24,38 2 300 000

Ул. без отделки 94кв-л 2/9 42,25 17,30 1 373 1̂ 5 эксп сотдел|<ой 251 кв-л 1-2/2 60 12,74 1 710 000

---------------------------------------------------------------------------------------------  эксп. с отделкой 251 кв-л 2/2 54 17,87 1 567 500
9-этажныи жилои дом в 94 кв-ле, ул. Ворошилова (1 квартал 2013 г) 2-комнатные в 251 кв-ле (3-этажный жилой дом из газобетона)
Vn fiOTmqm.™ 04кк-л K/Q 9Р.П7 1 R2? 92S эксп. без отделки 251 кв-л 2/3 70,79 40,17 2 159 095

З е м е л ь н ы е  у ч а с т к и  

и  к о т т е д ж и  н а  Р у б л е в к е :  
у ч а с т к и  о т  1 0  д о  1 5  с о т о к ,  1 с о т к а  -  5 0  0 0 0  р . 

К о т т е д ж и  1 0 0  к в . м  н а  1 0  с о т к а х  2  1 0 0  0 0 0  р .
Ул. без отделки 94 кв-л 7/9 56,09 29,07 1 822 925 эксп. без отделки 251 кв-л 2/3 60,87 44,63 1 856 535

„  ' эксп. без отделки 251 кв-л 3/3 60,87 44,03 1 865 535 
Ул. без отделки 94 кв-л 8/9 56,09 29,07 1 822 925
Ул. безотделки 94кв-л 9/9 56,09 29,07 1 822 925 Х о т и т е  в ы я в и т ь  д е т а л и ?  

ty. без отделки 94 кв-л 2/9 57,89 30,87 1 881 425 З в о н и т е :  0 7 - 2 7 - 1 0 ,  

Ул. без отделки 94кв-л 6/9 57,89 30,87 1 881425 6 7 — 3 9 — 0 2

К о т т е д ж н ы й  п о с е л о к  в  2 5 8  к в - л е  
« С о л н е ч н ы й » ,  д о м а  5 0  к в . м  -  1 5 0 0  О О О ; 

д о м а  1 0 0  к в .  м  -  3  О О О  О О О

Ул. без отделки 94 кв-л 8/9 57,89 30,87 1 881 425 П р и х о д и т е :  2 9  м р - н ,  п о м  7 а  ( з д а н и е  а п т е к и  " А л е к с " ) ,
Ул. без отделки 94 кв-л 9/9 57,89 30,87 1 881 425 в х о д  с о  д в о р а ,  п р а в ы й  п о д ъ е з д ,  3  э т а ж ,  о т д е л  п р о д а ж

mailto:garantangarsk@mail.ru
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НАТЯЖ НЫ Е ПОТОЛКИ ЛОДЖИИ 
ТЁПЛЫЕ ПОЛЫ обшивка

баЛ КО Н О В  деревом 

И М Е Ж КО М Н А ТН ы ! Д В е р И  „ Ц И ^ В К О П  111
ж а л ю з и  Акииониа| 520-Ш

т о л ь к о  ф е в р а л я

. о к н а  --jsssrss
т и л ь : ^1

л 1 - 0 б
Адрес: 182 кв-л, дом 14 °

Не ломай голову, покупай

0КНА LG
М н т р о и и П л ю с  Зимняя скидка на окна /о

1 окно -1 подарок, 2 окна - 2 подарка, более 2 окон - 3 подарка!

■  Я  Я

Остекление балконов, двери, защитные рольставни, 
конструкции из холодного и теплого алюминия

92 кв-л. дом  3

55-93-22
ТД «ИМПЕРИАЛ» 

(22 мр-н)

*  Ладвери
Установка, доставка, гарантия

Скидка 10%
с понедельника 

^  по пятницу

в магазине 
по адресу:

ул. К .М аркса, 37, 
т. 52-92-91

------------------------- § 3 ^ 1
МЕЖ КОМНАТНЫЕ 

ВХО Д Н Ы Е ДВЕРИ 
, замеры. Опт, розница

ТЕПЛЫЕ
S3 О К Н А  -

При закми 
двух и белее 

окон
M O C K H T K ie i
сетка — 

и подарок!

СРОК ̂ ИСПОЛНЕНИЯ 3

Я t  т  и  I ДВЕРИ
tU =  —  ТЕПЛЫЕ ОТКОСЫ

ПОД ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной
цене от 7800 р.

Входные и 
межкомнатные

ДВЕРИ
Рынок СПАО АУС (“шанхайка”), павильон №2 на улице, 

__________ т. 644-457, 57-49-73, 630-250__________

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
от завода “ Nouvel" Ĉ'/\/oU \Jcl3

ТЕПЕРЬ

1 0  Л Е Т
ГАРАНТИИ 

И НА
1 МОНТАЖ!

М Н О Г О У Р О В Н Е В Ы Е

К Л А С С И Ч Е С К И Е

К О М Б И Н И Р О В А Н Н Ы Е

Адреса: 
ЦСМ «Сатурн», 
пав. 28А, ТД 

«Европейский», 
тел.: 6 3 -3 0 -3 0

• ТЦ «Берёзка», цок. этаж, • База «Сатурн» (на выезде), 
пав. 2, т. 6 1 -71 -16  пав. 41, т. 686-737

• База «Сатурн», пав. За, * 2 9  м р -н ,  д . 3 , 
т. 57 -12 -45  т . 6 5 -2 0 -5 0

Предъявителю купона скидка 5%

(Германия)

Бесплатно 
доставка, 
вывоз мусора, 
замеры

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ
2 ДНЯ

под ключ
ПРИ 

ОПЛАТЕ 
100%

Цена действительна для хрущёвок 
и квартир улун. планировки

•  о к н а  G L b < L
• Д В Е Р И
• лоджии ^
•  Н А Т Я Ж Н Ы Е

потолки
•  К а ч е с т в е н н ы й

Р Е М О Н Т  К В А Р Т И Р

КО М ПАН ИЯ

скиА̂ У11
_  _  ’  _ .  _ .  __ _  __. — Качественный 

- 1 0  мр-н, 46, оф. 219, монтаж,
т. 65-02-54, 633-111 , гарантия, скидки
63-90-04

. . .  JH
® и и а

а ш к ш с ш ш а в и в  "  ,

Ц Х Щ Щ Ш  бесплатно!

ТД «Гефест», 3 эт., офис 10, т. 68 78-55,51-51-91,8 904 155 98 55

H-TVP
Путешествия 

по всему миру!

51-2245,52-98-11,59-27-74

Только у нас срочные 
горящие предложения 
по реальным ценам!
т. 8 (3 9 5 5 )6 3 -2 5 -6 3 , 6 3 -4 0 -6 3  '

Комната 51 кв-л, 2 этаж, 21 кв.м, балкон, ст/пакеты, 635 т.р. 
Срочно! Комната на 3 хоз. 20 кв-л, 15 кв.м, ЕВРОремонт,

600 т.р ., торг
Срочно! Комната 85 кв-л, 2 этаж, балкон, 12 кв.м, 480 т.р.
Комната на 3 хоз. 33 кв-л, 22 кв.м, 2 эт., 600 т.р.
Комната 89 кв-л, 19 кв.м, окна во двор, 600 т.р.
Срочно! Комната 78 кв-л, 21 кв.м, 600 т.р.
Комната 89 кв-л, 19 кв.м, 1 этаж, окна во двор, 600 т.р.
Комната 18 кв-л, на 3 хоз., хор.сост, 2 этаж, 15 кв.м, 550 т.р.
1 хр. 84 кв-л, 31/17/6 кв.м, чистая,'уютная, 1250 т.р.
1 хр. 95 кв-л, 31/17/6, балкон, отл.сост., 1300 т.р.
1 ул. 17 мкр. 32//12, 3/5, хор.сост., 1250 т.р.
Срочно! 1 ул. 85а кв-л, 35/18/9, ст/п, Л 9 кв.м, 1400 т.р. 
Срочно! 2 хр. 85 кв-л, 42 кв.м, кафель, 1400 т.р.
2 хр. 86 кв-л, 45/29/6 кв.м., 4/5, ст/п, 1500 т.р., торг
2 хр. 84 кв-л, 45/29/6 кв.м., 4/5, хор.сост., ст/п, ламинат, 1550 т.р.
2 кр. 61 кв-л, 64 кв.м., 1500 т.р.
2 хр. 86 кв-л, 3/5, 45/30/6, косм.ремонт, 1500 т.р.
2 хр. 178 кв-л, 5/5, 42 кв.м, отл.сост., 1700 т.р.

Срочно! 2хр . 182 кв-л, 4/4, 45 /28,1 /7 ,1 , хор.сост.,
1600 т.р.

Срочно! 2 хр. 277 кв-л, д. 19, 2 эт., 42 кв.м, Б,
1450 т.р ., торг

2 хр. 177 кв-л, 45/29/7, 2 этаж, балкон, окна во двор, 1650 т.р. 
Срочно! 2 хр. 15 мр-н, 45/29/6, балкон, хор.сост, 1650 т.р., торг
2-комн. 9 мр-н, 5/5, 56 кв.м, евро, 2200 т.р., торг 
2 эксп. 219 кв-л, 42 кв.м. 5 эт., Б, хор.сост.. 1250 т.р 
Срочно! 2 ул. 9 мр-н, 2 этаж, 52 кв.м, отл.сост., 1850 т.р.
Срочно! 2 ул. 95 кв-л, 2/5, 51 кв.м, хор.сост., балкон, 1900 т.р. 
Срочно! 2 кр. 1 кв-л, 61/40/8, 1500 т.р.
2 кр. 48 кв.м, обычное состояние, 1400 т.р., торг 
2 кр. 51 кв-л, 2 этаж, 62/38/8, балкон, хор.сост., 1700 т.р.
Срочно! 2 кр. 61 кв-л, 63/40/7,5, большой коридор (8 кв.м),

ванна 4 кв.м., 1600 т.р.
2 кр. 53 кв-л, 50/28/9, после косм, ремонта, 1500 т.р.
Срочно! 2 кр. 58 кв-л, 60 //9 , 1600 т.р.
3 эксп. 277 кв-л, 55//8, отл.сост., 1850 т.р., торг
Срочно! 3 хр. 84 кв-л, 2/5, 56 кв.м, ст/пакеты, балкон, 1800 т.р.

3 хр. 84 квартал, 57 кв.м, хор.сост., 1650 т.р., или МЕНЯЮ на дом! 
3 хр. 189 кв-л, 60 кв.м, 2 этаж, отл.сост., 2500 т.р.
3 ул. 6а мр-н, 71/49/9, хор.сост., лоджия 6 кв.м., 2200 т.р., торг 
Срочно! 3 ул. 17 мр-н, 60/41/9, 2/5, 2Б, 2200 т.р.
3 ул. 18 мр-н, 2 зтаж, 60 кв.м, балкон, хор.сост., 2400 т.р.,

или обмен на 1 - или 2-комн. квартиру
3 кр. 33 кв-л, 65//6, на 2 стороны, 1750 т.р.
Срочно! 4 хр. 9 мр-н, 60/43/6, балкон, 1800 т.р.
4 хр. 10 мр-н, 60 кв.м, хор.сост., 2000 т.р., торг 
4 ул. 22 мр-н, 86/62/9, отл.сост., 2900 т.р., торг
4 ул. 29 мр-н, 6/10, 90/664/9,2, Б+Л, хор.сост., 2500 т.р., торг

СРОЧНО КУПИМ:
1-комн. до 1600 т.р.
2хр. до 1700 т.р.
2 кр. (можно 1 этаж), в районе ц. рынка 
3-, 4-комн. в 17, 18, 19, 22 мр-нах
3-комн. хр. до 2 млн р.

ИПОТЕКА И ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ В ОФИСЕ АГЕНТСТВА • 86 К В -Л , ДОМ 40 (ВХОД С ул. Ворошилова)
Бесплатная помощ ь в оф ормлении ипотеки т  8(3955) 63-25-63 8-902-567-89-03, 8-902-568-25-63
1семЛпенсион^СаУм%Эн^алид^^^ногодет^^^^мьям^”^ ^ Ж̂ ” °^™ Т ^ 3 9 5 5 ) Я6 ^
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Ж -Ш Ж .
Объявления

ОКНА пластиковые 
БАЛКОНЫ из алюминия 
ДВЕРИ из массива

Ш У -

т
Щ

| ОКНА СОЗДАЮ Щ ИЕ АТМОСФЕРУ I
компанияЩшШф
ОКНА

ДВЕРИ
(входные, меж комнатные)

ЛОДЖИИ
(обшивка, утопление, 

расширение)
ЖАЛЮЗИ

НАЛИВНЫЕ ПОЛЫ 3D
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 
т. 630-232, 51-93-94, 51-90-91, 630-122

ЛОДЖИИ 
БАЛКОНЫ

Ш АЛЮ ЗИ
всех видов

Вжёмшшке ДВЕРИ
СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ОКОН

« м а е  (ограничители, регулировка)

13 мр-н, Д О С А А Ф , 1 эт., оф. 105, 
т. 67 -08 -35 , 8 -9 52 -612 -60 -56

к н а  Л ^ л и н и я

i r  1
u  Н а ш

Р Д Ж И И  ' т. 63-888-9,
к а д ю з и  в-902-514-888-9
Ь к н ы е П О Т О Л К И

БАЛКОНЫ любой сложности (с расширением) 
уд. К ард а  М аркса, 21, т. 6 3 -8 2 -7 9 , 5 2 -1 7 -7 9

КОМПВНИЙ U M I  I  В  щш '  -  ‘

MDCMfl ОКНА *
K irU N uu от производителя

ЛОДЖИИ за 3 дня £ 3 * 4
Профили КРАУСС и ПРОПЛЕКС 

Пенсионерам скидки

ТД «Гефест», оф. 15 яёШЙHI 
ОКНА Ъ л р Ш в

БАЛКОНЫ 
Л О Д Ж И И  рдС 
НАТЯЖНЫЕ г  

ПОТОЛКИ 
РОЛЬСТАВНИ 
ДЕКОРАТИВНЫЕ ЖАЛЮЗИ

ДОСААФ, 1 эт., оф. 115, т. 68-68-20, 52-66-79 
92 кв-л, д. 6 (напротив «Эльдорадо»), Т. 68-68-30, 68-68-31

- Окна ПВХ 
-Лоджии ПВХ, AL
- Внутренняя и внешняя 

обшивка балкона
Ремонт окон 

Москитные сетки
т. 8 -9 5 0 -0 6 8 -8 0 -1 4 , 

8 -9 0 8 -6 5 1 -1 9 -9 3

ч > л а д е , , ( ,  П я < э с

Утепление дом ов, срубов, 
ф ундам ентов по новейш им 
технологиям
(защита от плесени и грибка)
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